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حکم پرونده یسنا صادر شد 
   روابط عمومی دادگستری استان هرمزگان از محکومیت پدر »یسنا« کودک دو ساله حاجی آبادی 

به اتهام کودک آزاری و جرح عمدی با چاقو خبر داد.
    روابط عمومی دادگستری کل استان هرمزگان با اعلام صدور رأی قطعی در خصوص پرونده کودک آزاری 
در شهرســتان حاجی آباد، موسوم به پرونده »یسنا« ، از محکومیت پدر این کودک دو ساله به اتهام کودک 
آزاری و جرح عمدی خبر داد.بر اســاس این گزارش : مراحل رسیدگی به این پرونده کودک آزاری ، پایان 
یافته و در نهایت منجر به صدور محکومیت قطعی برای متهم و تأیید آن در دادگاه تجدید نظر استان هرمزگان 
شده است.»یسنا« کودک دو ساله حاجی آبادی در تاریخ 26 آذرماه سال گذشته توسط پدرش با ضربه چاقو 
به ناحیه شــکم مجروح شده بود که دستگاه قضایی استان هرمزگان به محض اطلاع از این حادثه دلخراش 

به دســتور حجت الاسلام والمسلمین اکبری رئیس کل دادگستری استان هرمزگان ، رسیدگی به موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار خود قرار داد. پس از تشکیل پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
حاجی آباد، در نخستین اقدام ، پدر این کودک که پس از مبادرت به اقدام مجرمانه، متواری شده بود ، بازداشت 

و با قرار وثیقه روانه زندان شد. 
   متهــم در اظهــارات خود به ایراد جرح عمدی به وســیله چاقــو و کودک آزاری اقرار نمــود و دادگاه 
رسیدگی کننده با توجه به نظریه پزشکی قانونی ، اقاریر متهم و مستندات موجود در پرونده ، وی را به تحمل 
یکسال حبس و پرداخت دیه محکوم کرد که رأی مذکور پس از تأیید در دادگاه تجدیدنظر استان هرمزگان ، 

قطعیت یافته و در مرحله اجرا قرار دارد.
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   حجت الاسلام والمسلمین اکبری ،رئیس 
کل دادگســتری هرمزگان بــه برخی از 
اشاره  استان  در سطح  موجود  مشکلات 
کرد و افزود: مجموعه دادگستری هرمزگان 
تمام سعی و تلاش خود را به کار می گیرد 
تا معضل ورود پســاب فاضلاب به دریا و 
دیگر مشکلات موجود،  رفع و به مطالبات 

مردمی پاسخ داده شود.
   به گزارش روابط عمومی دادگســتری کل 
استان هرمزگان، وی خاطرنشان کرد: خورها 
 و نوار ســاحلی شــهر بندرعبــاس فرصت 
بسیار مناسبی برای رونق گردشگری است و 
دستگاه های متولی باید برای رفع مشکلات 
ایــن بخش برنامه ریزی کننــد و در صورت 
بی توجهی با متخلفان برخورد قانونی خواهد 
شد.رئیس کل دادگستری هرمزگان از مناصب 
مدیریتی در نظام اســامی به عنوان فرصتی 
برای خدمت رسانی به مردم یاد کرد و تصریح 
کرد: مدیران به عنوان خادمین ملت باید از این 
فرصت برای انجام عمل صالح و جلب رضایت 

خداوند متعال استفاده کنند.
  وی با بیان اینکه در نظام جمهوری اسلامی 
ایران حرف و شــعار ملاک شناخت مدیران 
اصلح نیســت بلکه این عمل است که مورد 
توجه قرار می گیرد، تأکیــد کرد: مدیران در 
نظام اســامی باید تلاش کننــد تا با کاهش 
مشــکلات مردم، رضایت خداوند را به دست 
آورند.حجت الاسلام والمسلمین اکبری با اشاره 
به در پیش بودن چهلمین ســالگرد پیروزی 
انقلاب شکوهمند اسلامی، ابراز امیدواری کرد 
که با برنامه ریزی و تلاش تمامی دستگاه ها، 
کشور ما در دنیا و بندرعباس در میان شهرهای 
ساحلی جهان بدرخشد.وی با تأکید بر اینکه 
برای ســاختن شهری زیبا باید توجه ویژه ای 
به چشــم انداز آن داشته باشیم، اظهار داشت: 
ضــرورت دارد از امکانــات و منابعی که در 
هرمزگان وجــود دارد در جهت منافع مردم 
استان بهره‌برداری شود .رئیس کل دادگستری 
هرمزگان تصریح کرد: عزم مجموعه قضایی 
اســتان حمایت از مدیران ساعی و برخورد 
قانونی با کســانی است که بی دلیل در اجرای 
امور تعلل مــی کنند.امین قصمی مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان در دیدار 
با رئیس دادگستری استان اظهارداشت: آبفای 
هرمزگان در راستای عملیاتی نمودن مطالبات 
عمومی، خود را متعهد به تلاش درجهت تحقق  

اوامر مسئولان دستگاه قضایی می داند.  »امین 
قصمی«  ضمن حضور در دادگستری کل استان 
هرمزگان و دیدار با حجت الاسلام والمسلمین 
اکبری رئیس کل دادگســتری استان در رابطه 
با اقدامات انجام شــده به منظور جلوگیری 
از ورود پســاب فاضلاب شهر بندرعباس به 
دریا، توضیحاتی را ارائه نمــود.در ادامه این 
دیدار امین قصمی مدیر عامل آب و فاضلاب 
استان هرمزگان ضمن ابراز خرسندی از دیدار 
با حجت الاسلام والمسلمین اکبری در رابطه 
با اقدامات انجام شده به منظور جلوگیری از 
ورود پســاب فاضلاب شــهر بندرعباس به 
دریا، توضیحاتی را ارائه نمود.وی در جریان 
توضیحات خود، اظهار داشت: شرکت آب و 
فاضلاب با هماهنگی استانداری هرمزگان و 
اداره کل محیط زیست استان، کارگروه مشترکی 
را بــه منظور نظارت بر عملیات بازســازی 
تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس تشکیل داده 
اســت و نشست های این کارگروه به صورت 
مستمر برگزارمی گردد.قصمی در ادامه افزود: 
یکی از مهمترین خروجی های نشست های 
این کارگروه مشترک، اتمام عملیات بازسازی 
تصفیه خانه بر اســاس زمانبندی تعیین شده 

است.
   مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان 
هرمزگان با بیان اینکــه در این تصفیه خانه 

پساب با اســتانداردهای محیط زیست تولید 
 و در بخش فضای ســبز شــهری اســتفاده 
 می شود، قول مساعد داد که طرح انتقال پساب، 
شیرین ســازی و استفاده آن در صنعت نیز به 
اتمام برسد.قصمی با اعلام این مطلب که خود 
را متعهد به اجرای اوامر مســئولان دستگاه 
 قضایی می دانیم ،یادآور شــد: شرکت آب و 
فاضلاب هرمزگان در راستای کمک به ارتقاء 
شاخص های بهداشتی، اجرای طرح فاضلاب 
در بافت فرسوده شهر بندرعباس به طول 60 
کیلومتر را در دستور کار قرار قرار داده که فاز 
نخســت آن در محله درخت سبز آغاز شده 
اســت.وی ابراز امیدواری کرد: با هماهنگی 
و همکاری شــهرداری و دستگاه های مرتبط 
نظیر اداره کل راه و شهرسازی بتوانیم در جهت 
بهبود و ارتقاء کیفی وضعیت زندگی در شــهر 
بندرعباس اقدامات مفید و مؤثری انجام دهیم.
شایان ذکر است : رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان در جریان برگزاری جلسه شورای 
حفظ حقوق بیت المال در اراضی ملی و منابع 
طبیعی استان با اعلام این مطلب که رهاسازی 
پساب‌های آلوده در ساحل بندرعباس بحرانی 
زیست محیطی و تهدیدی جدی برای سلامت 
عمومی شــهروندان ایجاد نموده است، برای 
دستگاه‌های متولی به منظور عمل به وظایف 
قانونی ضرب الاجل دو ماهه تعیین نموده است.
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روابط عمومیامروزه توجه به كيفيت و وضعيت خوب كالا و خدمت، يك ضرورت است
رد  هرمزگان  اداره کل استاندا

انعکاس
خبرآنلاین نوشــت : به تازگی خبر ازدواج مجدد همســر شهید حججی، واکنش‌های 
بسیاری در فضای مجازی داشت. ماجرا از پیام تبریک خانواده شهید محسن حججی 
به همســر این شهید آغاز شد و بســیاری از کاربران شبکه‌های اجتماعی این اقدام را 
فرهنگ‌ســازی مثبت برای اصلاح نگاه اشــتباهی خواندند که همیشه درباره ازدواج 
همسران شهید وجود داشته است و برخی دیگر این کار را به شدت و با توهین و فحاشی 

مورد انتقاد قرار داده‌اند.
اعتماد آنلاین نوشــت : روز گذشته خبری مبنی بر دیدار حمدا... محب ، مشاور امنیت 
ملی افغانســتان با مریم رجوی ، سرکرده گروهک تروریستی منافقین در کابل منتشر 
شد. بر اساس این خبر موضوع این گفت و گو، ایجاد پایگاهی نزدیک »شیندند« برای 
اقدام علیه ایران بوده است. با این حال یک منبع نزدیک به دولت افغانستان با اشاره به 
ساختگی بودن این خبر تاکید کرد که هرگز چنین دیداری میان حمدا... محب و سرکرده 
منافقین رخ نداده‌اســت و رابطه تهران و کابل در مسیر توسعه سیاسی و اقتصادی قرار 

دارد.
انتخاب مدعی شد  : مصطفی حق بین در واکنش به اظهارات اخیر موسوی خوئینی ها  
با اشــاره به  ماجرای ترور آیت ا... اکبر هاشمی رفسنجانی در روز جمعه ۴ خرداد ۵۸ 
نوشت: ترور ناموفق مذکور از سوی سه تن از اعضای گروهک فرقان انجام شد و ناطق 
نوری، سال‌ها پیش در مصاحبه با نشریه »یادآور«  درباره  استفاده گروهک فرقان از 
منبر‌های  موسوی خوئینی‌ها در مسجد جوستان گفته بود: »من بعد‌ها در دادگاه فرقان، از 
یکی از این‌ها )اعضای گروهک فرقان( سوال کردم که شما از کجا به این جا رسیدید؟« 
او گفت: »ما اول تفسیر پرتوی از قرآن را خواندیم. بعد دیدیم یک کسی روشنفکرتر از 

او تفسیر می‌گوید و رفتیم به مسجد جوستان در خیابان نیاوران قدیم!«
امضای پروتکل همکاری نظامی ایران و جمهوری آذربایجان 

در دیدار روز گذشته رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان و وزیر دفاع جمهوری 
آذربایجان ، پروتکل همکاری نظامی میان دو کشــور که در زمینه تقویت همکاری در 
حوزه های مختلف نظامی و نظامی - فنی اســت، به امضای این دو مقام ارشد ایران و 
آذربایجان رســید. درباره جزئیات این پروتکل نظامی مطلبی منتشــر نشده است.  به 
گزارش ایرنا ، سرلشکر محمدحســین باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح که روز 
گذشته در راس یک هیئت عالی رتبه نظامی سفر دو روزه ای را به جمهوری آذربایجان 
آغــاز کرده پس از دیدار و گفــت و گو با وزیردفاع جمهــوری آذربایجان در جمع 
خبرنگاران گفت: پس از دیدار با رئیس جمهوری آذربایجان ، ملاقات گرم و صمیمی با 
وزیر دفاع این کشور داشتیم که طی آن راهکارهای توسعه همکاری های آینده بررسی 
شد. وی افزود: در این دیدار حمایت جمهوری اسلامی ایران را از تمامیت ارضی کشور 
آذربایجان اعلام و بر ضرورت توســعه همکاری ها در زمینه های مختلف لجستیکی، 
آموزشــی و انتقال تجارب عملیاتی تاکید کردیم. سردار باقری با بیان این که توافقات 
ارزشمندی در این دیدار انجام گرفت ، اظهار امیدواری کرد که این سفر گام بلندی برای 
توســعه روابط دفاعی و نظامی بین دو کشور باشد. وزیر دفاع جمهوری آذربایجان نیز 
در گفت و گو با خبرنگاران ، ضمن ابراز قدردانی از ســفر سردار باقری ، گفت: در این 
دیدار مسائل مهمی بررسی شد و ما امیدهای زیادی به این سفر داریم . حسن اف افزود: 

اطمینان دارم پس از این سفر همکاری های نظامی دو کشور به بالاترین سطح برسد. 

پشت پرده سیاست 

 آیت ا... جنتی: هجمه زودهنگام فعلی به شورای نگهبان اغلب از خارج هدایت می شود 
ایلنا - دبیر شورای نگهبان  با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس در سال آینده، از تشدید 
مخالفت‌ها و دشــمنی‌های بی‌علت با نظارت شورای نگهبان انتقاد و خاطرنشان کرد: این 
هجمه زودهنگام که اغلب از خارج هدایت می‌شــود به منظور تضعیف جایگاه این نهاد 
مقدس است. آیت ا... جنتی با بیان این که این نهاد نمی‌تواند درباره بودجه بی‌توجه باشد، 

افزود: در بررسی بودجه باید جلوی اسراف گرفته شود.
ظریف: دستگیری »مرضیه هاشمی«غیرقابل قبول است

وزیر امور خارجه کشــورمان گفت: اقدام آمریکا در دستگیری مرضیه هاشمی یک اقدام 
سیاســی غیرقابل قبول و زیر پا گذاشتن آزادی بیان است از همین رو آمریکایی ها بدون 
فوت وقت این بازی سیاســی را تمام کنند.به گزارش خبرگزاری مهر، محمدجواد ظریف 
وزیر امور خارجه کشــورمان درباره دســتگیری مجری و خبرنگار شبکه پرس تی وی 
توســط آمریکا، اظهار داشت: خانم مرضیه هاشمی به لحاظ اینکه همسر یک فرد ایرانی 
بودند شهروند ایرانی هم محسوب می شوند از همین رو وظیفه خود می دانیم که از حقوق 
شهروندان خود دفاع کنیم.وزیر امور خارجه افزود: وی خبرنگار رسمی بودند و زندگی و 
وظیفه مشخصی داشتند.وی تاکید کرد: اقدام آمریکا در دستگیری وی یک اقدام سیاسی 
غیرقابل قبول و زیر پا گذاشتن آزادی بیان است از همین رو آمریکایی ها بدون فوت وقت 

این بازی سیاسی را تمام کنند.
کاظم‌زاده: استانی‌شدن انتخابات، جایگاه مجلس را ارتقا می‌دهد

نماینده مردم دهلران در مجلس شورای اسلامی استانی شدن انتخابات مجلس را موجب 
ارتقای جایگاه مجلس عنوان و بر ضرورت افزایش اختیارات شــوراهای شهر و روستا 
تاکید کرد.شادمهر کاظم زاده در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به تصویب کلیات طرح استانی 
شدن انتخابات مجلس گفت: این طرح هم مزایا و هم معایبی دارد و باعث می شود نگاه 
بخشــی‌نگری موجود به نگاه ملی و جامع تر تغییر پیدا کند.این عضو کمیســیون عمران 
مجلس با بیان اینکه »اســتانی شدن انتخابات دسترسی مردم به نمایندگان و ارتباط بین 
نمایندگان با مردم را تا حدودی کمرنگ تر می‌کند«، اضافه کرد: البته مزایای این طرح بر 

معایب آن می چربد. 
در حال حاضر مردم از نمایندگان درخواست هایی دارند که در شرح وظایف آنها نیست و 
خود نمایندگان هم وظایفی را دنبال می‌کنند که وظیفه اصلی آن ها نیست.این نماینده مجلس 
با بیان اینکه »اســتانی شدن انتخابات مجلس باعث می‌شود نمایندگان به سمت وظایف 
اصلی خود که قانونگذاری و نظارت بر حسن اجرای قانون است بروند«، گفت: قطعاً اجرای 
این طرح باعث ارتقای جایگاه مجلس می شــود؛ البته لازم اســت در کنار استانی شدن 
انتخابات مجلس، اختیارات شوراهای شهر و روستا نیز بازتعریف شود و افزایش پیدا کند.

مصوبه شورای عالی امنیت ملی درباره 2 تابعیتی ها
رئیس جمهور با بیان این که "وقتی در شورای عالی امنیت ملی تصویب می‌کنیم که یک 
ایرانی دو تابعیتی هنگامی که می‌خواهد وارد کشور شود، هیچ مشکلی نداشته باشد و بتواند 
اموال منقول و غیرمنقول خود را به راحتی به فروش برساند به معنای آن است که یک قانون 
گذشته را اصلاح کرده‌ایم"، گفت: همه ایرانیان باید بتوانند راحت به کشور خود مسافرت 
کنند. همان طور که در زمینه سربازی هم این تصمیم را گرفتیم که جوانی که می‌خواهد به 

کشور بیاید بتواند به راحتی این کار را انجام دهد.

جهانگیری: تصمیماتی که نیاز به اطلاع رسانی داشته باشد، اعلام می شود  
اســحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در پاسخ به این سوال که در قبال تعامل 
غیرســازنده اروپایی ها آیا ایران موضع قاطع تــری اتخاذ خواهد کرد یا خیر؟ گفت: 
رئیس جمهور و شورای امنیت ملی به تازگی تصمیمات خوبی در این زمینه گرفته اند، 
همچنین وزارت خارجه و مسئولان مذاکره کننده نیز کار را دنبال می کنند و هر بخش 
از این تصمیمات که نیاز به اطلاع رسانی داشته باشد از سوی رسانه ها، اطلاع رسانی 
خواهد شــد. جهانگیری تأکیدکرد: ایران به هیچ وجه از اقدامات عملی اروپایی ها در 

قبال برجام راضی نیست.
فلاحت پیشه: نداشتن رایزن اقتصادی در سوریه جای گریه دارد 

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس که به تازگی به سوریه سفر 
کرده اســت، با ابــراز گلایه از نبود رایزن اقتصادی ایران در این کشــور، گفت‌: آقای 
بشــار اسد در نشســت با هیئت پارلمانی ایران، تاکید کرد که ایران در راس همکاری 
اقتصادی ســوریه است که با وجود این صحبت جای گریه دارد که ما هنوز در سوریه 
رایزن اقتصادی نداریم.حشمت ا... فلاحت پیشه در گفت‌وگو با ایسنا، در توضیح سفر 
هیئت پارلمانی ایران به سوریه، اظهار کرد:  در دیدار با آقای اسد گلایه کردم که ایران 
 در صحنه جنگ سوریه صادقانه حضور داشــت، اما هم اکنون مجلس ایران از روند
 مناسب سازی اقتصادی و حضور ایران رضایت ندارد. پاسخ آقای اسد منصفانه بود. او 
تاکید کرد که ایران در راس همکاری های اقتصادی است و در همه زمینه‌ها گسترش 
مناسبات راهبردی پیش می‌رود، اما بوروکراسی در دو کشور مانع تحقق این امر شده 
است. در نهایت مقرر شد که کمیته‌ مشترک بین ایران و سوریه برای پیگیری موضوعات 
تشــکیل شود. وی یادآور شــد: هم اکنون ۶۵ درصد از خاک سوریه در دست دولت 
قــرار دارد و ۲۰ تا ۲۵ درصد در اختیار کردها و بقیه آن نیز در اختیار ترکیه اســت. 
سیاست‌هایی که ترکیه در پیش گرفته به خوبی نتوانسته است با تروریست‌ها مقابله کند.

 توضیحات سازمان حفاظت از محیط زیست درباره خبر  »هوا« شدن یک دستور 
در پی درج مطلبی با عنوان »دســتور دولت درباره هوای پاک، هوا شــد« مورخ 13 
آذرماه 1397 در روزنامه خراســان، سازمان حفاظت محیط زیست در توضیحاتی با 
اشــاره به این که »براســاس ماده 3 قانون هوای پاک، در مواقع اضطرار، سازمان با 
همکاری وزارت کشور و تصویب هیئت وزیران باید ممنوعیت ها یا محدودیت های 
 موقــت زمانی، مکانی و نوعی را برای پیشــگیری از اثرات زیان بار و مقابله با منابع
 آلوده کننده هوا برقرار کند و بلافاصله مراتب را از طریق رسانه های همگانی، به اطلاع 
عموم برساند و... براساس ماده 3 قانون، لازم است این تصمیمات به هیئت محترم دولت 
اعلام و پس از تایید هیئت  دولت، اجرا شــود« نوشــت:  »چنین شرایطی برای هفت 
کلان شهر آلوده کشور و حتی شهر تهران، امکان پذیر نیست. این موضوع در معاونت 
حقوقی ریاست جمهوری نیز بررسی شد و از آن جا که تصمیمات در شرایط مختلف 
آلودگی هوا، طی دستورالعمل جداگانه پیش بینی شده است، مقرر شد این دستورالعمل 
به تصویب هیئت محترم وزیران برســد تا در شرایط آلودگی هوا، امکان تصمیم گیری 
مهیا شــود. بدیهی اســت پس از طرح موضوع در هیئت محترم وزیــران، اقدامات 
 شایسته به عمل خواهد آمد.نکته قابل توجه این که هرگونه برنامه ریزی برای تعطیلی
 دســتگاه های اجرایی و بانک ها، صرفا با هماهنگی ریاست جمهوری یا معاون اول 

ریاست جمهوری انجام خواهد شد.« 

تازه‌های مطبوعات
آرمان - ســید حسن رسولی در این روزنامه با اشاره به جلسه چند ماه قبل اصلاح طلبان و 
روحانی که در آن بر بهبود مناسبات دولت و اصلاح طلبان تأکید شده بود، نوشت: طی سه ماهه 
اخیر و پس از آن نشست نه تنها این اتفاق نیفتاد بلکه مواضع و جهت‌گیری‌هایی در انتخاب 
وزیران و استانداران مشاهده شد که نشان‌دهنده موثر نبودن آن گفت وگو و تعهدنداشتن دولت 

به اجرای توافقات نشست مذکور است.
کیهان – این روزنامه پس از انتشــار عکس حسین شریعتمداری با کامپیوتر iMac آمریکایی 
نوشت: مباهته واقعی همین است که بی‌بی‌سی انگلیس و نوچه‌هایش از پاسخ مستند و مستدل 
دردشــان بیاید اما نتوانند بگویند کیهان چه بر سرشان آورده و علت واقعی سوز و گدازشان 
چیست؟! باید از این مثلا زرنگ‌ها پرسید رایانه اپل داشتن، غیرقانونی است یا پول و رسانه 
و امکانات از آمریکا و انگلیس و عربستان و اسرائیل گرفتن و خط به خط، دیکته‌های آن ها 

را به اجرا گذاشتن؟!
ایران - اکبر نصراللهی اســتاد ارتباطات درباره واکنش وزیر ارتباطات به موفق نبودن پرتاب 
ماهواره به این روزنامه گفت: این مدل رفتار که واقعیت‌ها را بلافاصله و مستقیم به ویژه بعد از 

شکست‌ها با مردم در میان بگذاریم رویکرد مناسب و قابل تقدیری است.
احتمال تمدید معافیت‌های نفتی ایران از سوی امریکا

ایسنا-،شبکه سی‌ان‌بی‌سی با اشاره به اینکه نماینده ویژه وزارت امور خارجه امریکا درباره ایران 
مشخص نکرده است که واشنگتن می‌خواهد چه تصمیمی برای تحریم نفتی ایران بگیرد، گزارش 
داد دولت ترامپ ممکن است باز هم اجازه صادرات نفت به ایران بدهد. به گزارش ایسنا، دولت 
ترامپ این فضا را برای خود حفظ کرده است که کماکان به ایران اجازه دهد نفت صادر کند و 
این اتفاق عامل دیگری خواهد بود تا قیمت نفت باز هم کاهش یابد. برایان هوک نماینده ویژه 
دولت امریکا درخصوص ایران در روزهای اخیر از اظهارنظر درباره اینکه واشنگتن قصد دارد 
چه تصمیمی درخصوص تحریم‌های نفتی علیه ایران بگیرد، سر باز زد. در ازا، وی این باور را 
ایجاد کرد که ممکن است مستثنی شدن بزرگ‌ترین خریداران نفت ایران از تحریم‌های امریکا 
تمدید شود. تصمیم دولت امریکا در ماه نوامبر برای در نظر گرفتن معافیت‌هایی برای هشت 
کشور خریدار نفت ایران، شامل هند و چین بازار را شوکه کرد و سبب شد قیمت نفت کاهش 

قابل توجهی در ماه‌های اخیر داشته باشد. 
نامه جمعی از استادان حوزه علمیه قم به آملی لاریجانی درباره CFT و پالرمو 

فارس- جمعی از استادان و فضلای حوزه علمیه قم در نامه‌ای به آیت‌ا... آملی لاریجانی 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره لایحه الحاق به کنوانسیون پالرمو و مقابله با 
تامین مالی تروریسم تاکید کردند : تصویب عضویت در این کنوانسیون‌ها ، منجر به اشراف 
اطلاعاتی  اجانب و دشمنان اسلام و مسلمین بر شریان‌ها و مویرگ‌های اقتصادی، مالی 

و بانکی کشور خواهد شد.
رحمانی فضلی: هیچ ملاحظه ای به جز منفعت مردم و اجرای قانون وجود ندارد

عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور نیز در  نشست سراسری استانداران کشور، هماهنگی 
بین دستگاه ها را بسیار مهم دانست و گفت: استانداران محور قدرت و انسجام در استان 
هستند و هیچ ملاحظه ای به جز منفعت مردم، حقوق مردم و اجرای قانون وجود ندارد و 
ما حقیقت را قربانی مصلحت نمی کنیم.  وی تاکید کرد: در این میان فرماندار و استاندار 
باید در میان مردم باشد و در هفته حداقل یک روز اختصاص به جلسات با گروه ها یا 

قشرهای مختلف مردم یا دیدارهای مردمی اختصاص یابد. 

ترانزیت بیش از 100 هزاردستگاه خودرو
 در بندرلنگه

 مدیر بنادر و دریانوردی بندرلنگــه از ترانزیت بالغ بر 100 
هزار دســتگاه خودرو طی نه ماه سال جاری از طريق اين بندر 
خبر داد.به گــزارش روابط عمومی اداره كل بنادر و دريانوردي 
هرمزگان، "قاسم عسکری نسب" با اشاره به ترانزیت 105 هزار 
و 673 دســتگاه خودرو در این بندر و رشــد 51 درصدی این 
بخش از فعالیت های بندری طی نه ماه نخست سال جاری گفت: 
این تعداد خودرو از سه هزار و 964 فروند شناور لندینگ کرافت 

تخلیه و ترخیص شده است.
وي ادامه داد: بندرلنگه با ایجاد تسهیلات ویژه و همکاری  با 11 
شرکت ترانزيت بین المللی، 15 شرکت کشتیرانی فعال، 3 شرکت 
تعاونی لنج داران و 32 شناور مخصوص حمل خودرو توانسته 
است سكاندار بنادر كشور در زمينه ترانزيت خودرو باشد.مدير 
بندر لنگــه در ادامه از اقدامات اين مجموعه در رفع موانع پیش 
روی ترانزیت سخن گفت و اظهار داشت: افزایش 100 درصدي 
محوطه های دپو و صفافی خودرو، اســتحصال اراضی و محل 
های جدید خریداری شده با مساحت 18 هکتار، احیای اراضی 
بدون استفاده بندر و بهره برداری از ۸۰ هزار متر مربع ازاراضی 
جدید ویژه فعالیت های ترانزیتی، 24ساعته کردن فعالیت های 
بندر در زمينه تخلیه و بارگیری خودرو های ترانزیتی، برگزاري 
نشســت های تخصصی با اداره کل گمرک در راستای ترخيص 
خودرو، افزایــش ضریب ایمنی شــناورهای مخصوص حمل 
خودرو با کنترل های ایمنی و امنیتی از جمله این اقدامات است.
عسكري نســب اضافه كرد: این مجموعه تمامی تلاش خود در 
راستای رضایت اربابان رجوع، صاحبان کالا و مالکان شناور ها 
را در دستور کار خود قرار داده است.شايان ذكر است، بندرلنگه 
با اتصال به شبکه جاده ای کشوري از سه جهت، موقعیت مناسب 
 قرارگیــری بندر به لحاظ جغرافیایــی، نزدیکی به تنگه هرمز و 
آب هــای بین المللــی و همچنین نزدیکترین مــرز دریایی به 
کشــورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس به لحاظ حجم ترانزیت 
خارجــی خودرو یکی از بنادر مهم کشــور و چهار راهی برای 
ترانزیت خودرو به کشورهای آسیای میانه محسوب می شود که 
این امر سبب شده تا بندر تجاری لنگه همچنان در عرصه ملی و 

بین المللی حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد.

کنگره ملی بیماری آبزیان در هرمزگان
 برگزار می‌شود

  رئیس ســازمان نظام دامپزشکی کشور در بندرعباس گفت: 
کنگره ملی بیماری آبزیان با محوریت هرمزگان ســال آینده در 
بندرعباس برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، منطقه خلیج‌فارس، 
محمد رضا صفری در مراســم انتخاب رئیس نظام دامپزشــکی 
هرمزگان افزود: این ســازمان با بیش از ۳۸ هزار عضو نظارت 
دقیقی در امور تصدی گری و خدمات دامداری در کشور دارد. 

وی اضافــه کرد: در راســتای قانون جامع خدمــات دامداری 
تاکنون ۷۵ هزار مجوز فعالیت در این زمینه صادر شــده است. 
رئیس نظام دامپزشکی کشــور خاطرنشان کرد: بیستمین کنگره 
دامپزشکی کشور نیز با موضوع دام‌های بزرگ سوم بهمن ماه در 

تهران برگزار می‌شود.
 به گزارش ایسنا، در پایان مراسم سید امیر مختار بهاری میمندی 

به سمت رئیس نظام دامپزشکی هرمزگان منصوب شد.

خبر

خبری

  

شنبه 29 دی 1397

12 جمادی الاول 1440

 سال هجدهم شماره 2953

سرمقاله
در انتظار اقدامات مدیرکل جدید 

ارشاد هرمزگان
 بالاخره پس از کــش و قوس های فراوان و گمانه زنی های 
متفاوت، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان انتخاب شد 
تا ببینیم چه کســانی را بیشتر با فرهنگ آشنا خواهد کرد و چه 
کســانی را ارشاد می کند.این اداره کل که همواره با حاشیه های 
فراوانی و نارضایتی اقشار مرتبط از هنرمند گرفته تا رسانه ها و 
فعالان قرآنی و... مواجه بوده و هیچ گاه نتوانســته است نظرات 
همگان را جلب نمایــد و در برخی تصمیم گیری ها هم ردپای 
سلیقه و سیاسی کاری و جناحی عمل کردن هم مشاهده شد که 
انتظار می رود مدیرکل جدید به این حاشیه ها پایان دهد و بساط 
سلیقه گرایی را در برخی بخش ها از این حوزه برچیند تااین اداره 
 کل بر روی ریل فرهنگ و ارشــاد ادامه مسیر دهد.اداره ای که
 می تواند نقش مهمی را در فرهنگ سازی جامعه داشته باشد و 
اما چنین نقشــی چندان ملموس نیست و در کنار برخی دستگاه 
های فرهنگی، فقط اقدامات موازی دیده می شــود که به اهداف 
از پیش تعیین شــده و آرمانی، هیچکدامشان نرسیده اند. فعالان 
مساجد در دایره ارشاد، اوقاف، سازمان تبلیغات و... سرگردانند 
و بــه گفته یکی از همین مدیران، مســاجد هجده متولی دارد و 
همین موضوع هم باعث شده است که امورات مسجد بخوبی انجام 
نشود. در بخش قرآنی هم همین گونه است و فعالان و موسسات 
 قرآنی از این موضوع بسیار نگرانند و حمایت نمی شوند. وضعیت 
قرآن آموزی در اســتان نگران کننده است و فرمایش مقام معظم 
رهبری برای تربیت ده میلیون حافظ قرآن کریم در کشور و تعیین 

سهم استان ها، در هرمزگان محقق نشد.
در حوزه رسانه نیز نارضایتی از فرهنگ و ارشاد همچنان وجود 
دارد و سلیقه گرایی گاهی در این حوزه مشاهده می شود و بنظر 
می رســد مدیرکل جدید بایستی کسانی را در این حوزه بگمارد 
که با رسانه و مطبوعات آشنایی کاملی داشته باشند و از آن طرف 
نوع برخورد محترمانه با رسانه ها را هم بیاموزند و تصورنکنند 
که کارکنان رسانه و خبرنگاران، کارمندان زیردست شان هستند 
که برخورد و نگاه از بالا به پایین به آنهاداشــته باشــند که یکی 
از خواســته های مان، ایجاد تغییراتی در این حوزه می باشد. از 
طرفی دیگر بایستی برای ارتقای جایگاه و کیفیت رسانه ها برنامه 
ریزی کنند که تاکنون در این بخش هیچ اقدام اساســی مناسبی 
صورت نگرفته است و ارشاد فقط به حوزه کمیت نشریات بدون 
 هیچ برنامه ای توجه داشته و از کیفیت شان غفلت نموده است و
 رســانه های بی محتوا و پرمحتوا، مردمی و دولتی برایشان هیچ 
تفاوتی نداشته است و بارها وعده اجرای برنامه هایی را در این 
حوزه داشته اند که تاکنون هیچکدام محقق نشده است که انتظار 
می رود مدیرکل جوان خوش فکــر این حوزه همانگونه که در 
حوزه روابط عمومی استانداری تغییراتی را ایجاد نمود، در فرهنگ 

     علی زارعیو ارشاد نیز تحولاتی را ایجاد نماید.   

   مدیر کل حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: 
معدن خاک سرخ جزیره هرمز از چهار سال پیش 
تاکنون تعطیل اســت و موضوع قاچاق یا صادرات 

خاک از این جزیره حقیقت ندارد.
  به گزارش ایرنا، حبیب مسیحی تازیانی در یک نشست 
خبری به مناسبت روز هوای پاک )29دی( افزود: البته 
مجوزه بهره برداری از این معدن توسط سازمان صنعت، 
معدن و تجارت صادر شــده و فعالیت آن منع قانونی 

ندارد.
وی ادامه داد: اداره کل حفاظت محیط زیست استان نیز 
الزام های زیســت محیطی را در فرآیندهای قانونی به 
مدیریت معدن خاک سرخ جزیره هرمز اعلام کرده است.
مسیحی تازیانی ادامه داد: از مجموع یکهزار و 700واحد 
صنعتی، خدماتی و تولیدی استان، 700واحد هم اکنون 
فعال هستند و از این تعداد، میزان آلایندگی 160واحد 

باید مورد پایش قرار گیرد.

وی تغییر سوخت نیروگاه های برق هرمزگان از مازوت 
و دیگر سوخت های فسیلی به گاز را از رویکردهای در 

حال اجرا برای کاهش آلایندگی نیروگاه ها اعلام کرد.
مدیرکل حفاظت محیط زیســت هرمزگان با اشــاره 
به اســتقرار نیروگاه توانیر در غــرب بندرعباس اظهار 
داشت: ســهمیه گاز این نیروگاه در حال حاضر روزانه 
یک میلیون مترمکعب است که معادل 15درصد مصرف 
آن است و این در حالیســت که نیروگاه توانیر روزانه 
بــه 6میلیون و 500هزار مترمکعــب گاز نیاز دارد. به 
گفته مسیحی تازیانی بقیه سوخت مورد نیاز نیروگاه با 
مازوت تامین می شود که میزان آلایندگی آن بالاست و 
ضرورت افزایش سهمیه گاز نیروگاه حدود یک ماه قبل 
به استاندار هرمزگان اعلام شده و این موضوع همچنان 

توسط اداره کل حفاظت محیط زیست در حال پیگیری 
است.مدیرکل حفاظت محیط زیست تعداد دستگاه های 
پایش آنلاین ثابت و فعال در سراســر استان را چهار 
دستگاه اعلام کرد که سه واحد آن در غرب بندرعباس 
و یک دستگاه نیز در شهر بندرعباس نصب شده است.
وی همچنیــن از خریداری دو دســتگاه پایش آنلاین 
ثابت و نصب آنها در شــهرهای جاسک و بندر خمیر 
تا پایان ســالجاری خبر داد و اضافه کرد:چهار دستگاه 
پایش آلودگــی هوای پرتابل)قابل حمل( نیز هم اکنون 
در شهرهای میناب، جاسک، قشم و بندر لنگه در حال 
استفاده است.مسیحی تازیانی یادآور شد: بر اساس داده 
های ثبت شــده توسط دســتگاه های پایش از ابتدای 
ســالجاری تاکنون ، چهار روز میزان ریزگردها بیش از 

میزان مجاز و در حد هشدار بوده است. مدیرکل حفاظت 
محیط زیســت هرمزگان در بخش دیگری از سخنان 
خود ضمن تاکید بر ضرورت شناخت وضعیت زیست 
محیطی غرب بندرعباس با توجه به تجمع صنایع در این 
منطقه تصریح کرد: طرح بررسی زیست محیطی و مسائل 
اجتماعی مرتبط با حوزه محیط زیست غرب بندرعباس 
از چهار ســال قبل به استانداری هرمزگان داده شده که 
تاکنون تامین اعتبار نشده است.وی در پاسخ به پرسش 
ایرنا درباره بودجه مورد نیاز این طرح گفت: چهار سال 
قبل اعتبار اجرای آن ســه میلیارد و 500میلیون ریال 
برآورد شده بود و طبیعی است که اکنون این رقم متناسب 
با شــرایط اقتصادی فعلی افزایش یافته است.مسیحی 
تازیانی یادآور شد: استاندار هرمزگان نیز سال گذشته 
این طرح را تایید کرده و پیگیری ها برای تامین اعتبار 
نیاز آن نیز همچنان ادامه دارد اما هنوز به نتیجه نرسیده 

است.

صادرات و قاچاق خاک سرخ هرمز حقیقت ندارد

   مدير عامل شركت آب منطقه اي هرمزگان 
 عنوان كرد: در نشست تخصصي مطالعات

 بهره گيري از ظرفيت هاي بورس انرژي، 
استفاده از آب سد جگين در هرمزگان به 
عنوان پايلوت مبادله آب سدها در بورس 
يافته ها و نتايج پروژه مورد بررسي قرار 

گرفت.
  بــه گــزارش روابط عمومي شــركت آب 
منطقــه اي هرمــزگان، هوشــنگ ملايي 
در اين نشســت كــه با حضور مســئولان 
كشــوري و برخي از اســتان ها برگزار شد 
 عنــوان كرد: پروژه مطالعات امكان ســنجي

 بهره گيري از ظرفيت هاي بورس انرژي جهت 
مبادله آب سد جگين و تخصيص آب دريا در 

منطقه مكران استان هرمزگان براي نخستين 
بار در كشــور امكان عرضه و تقاضاي آب را 
با استفاده از ساز و كارهاي بورس و با هدف 
استفاده از اين ظرفيت جهت عرضه و تقاضاي 
آب در منطقه جگين و مكران مورد بررسي قرار 
مي دهد.وي در ادامه با تشــريح ظرفيت هاي 
منابع آب موجود در منطقه جگين و مكران و 
امكان پاسخگويي به تقاضاهاي تأمين آب در 
منطقه، افزود: استفاده از ظرفيت سازمان بورس 
انرژي ايران ساز و كاري مناسب جهت تحقق 
برنامه هاي توسعه اي سواحل مكران و استفاده 
از سرمايه گذاري بخش خصوصي جهت توسعه 
زيرساخت هاي تأمين و انتقال آب به شمار مي 
آيد.در اين نشست كه مسئولان حاضر به بيان 

نظرات و ديدگاه هاي خود در زمينه اســتفاده 
از راهكارهاي اقتصادي و به ويژه بازار بورس 
در تامين تقاضاي آب و تامين منابع مالي طرح 
ها پرداختند ملايي تصريح كرد: ميتوان با تدابير 
مديريتي ارتباط هاي بين سوبسيد هاي داده 
شــده و بازار آب را مشخص كرد و ميتوان در 
نظر گرفت كــه اين امر از بخش صنعت آغاز 
شود.اين مقام مســئول در ادامه سخنان خود 
درباره پيشــنهادات ارائه شده در اين زمينه را 
اينگونه بيان كرد: با توجه به مطالعات امكان 
سنجي انجام شــده و همچنين تهيه و تدوين 
دستور العمل هاي مورد نياز )با همكاري شركت 
بورس انرژي( براي حضور در بورس و شروع 
مبادلات آبي به ويژه در بخش صنعت، برنامه 

ريزي اقدامــات لازم براي صدور مجوز هاي 
مورد نياز از وزارت نيرو، بويژه مجوز تخصيص 
منابع آب سد جگين انجام شود.ملايي با تايكد بر 
دريافت مجوز هاي لازم از سوي وزارت نيرو 
جهت تامين سرمايه براي ايجاد خطوط انتقال 
آب اضافه كرد: با تامين سرمايه براي خطوط 
انتقال آب در منطقه جاسك به ويژه براي اجراي 
خط انتقال از سد جگين تا كوه مبارك با استفاده 
از سازوكار و ظرفيت بورس در جلب سرمايه 
گذاري جهت تامين آب صنايع موافقت شود.

وي در باره آخرين پيشنهاد نيز بيان كرد: چنانچه 
اخذ مجــوز از وزارت نيرو براي تخصيص و 
مبادله آب سد جگين در بورس فرآيندي زمان 
بر باشد، انجام مبادلات آبي در قالب بازارهاي 

محلي و منطقه اي آب براي كشاورزان پاياب 
سد جگين برنامه ريزي شود.

مدير عامل شــركت آب منطقه اي هرمزگان 
در پايان اظهار كرد: با توجه به پتانسيل قابل 
ملاحظه افزايش تقاضاي آب در منطقه، اجراي 
طرح توســعه مكران، درخواست شركت آب 
منطقه اي هرمزگان و پيشــنهادات ارائه شده 
به دنبال اخذ مجوز هاي لازم براي انجام اين 

موضوع هستيم.

"جاسك "،پايلوت استفاده از بورس انرژي براي مبادله آب

  معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان با بیان اینکه جوانان 
با کارآفرینی می توانند در اشتغال بسیار 
کارساز و گره گشاه باشند، گفت: جوانان 
باید به گونه ای تربیت و آموزش یابند که 
با خلاقیت و نوآوری کارآفرینی کنند و 
در این صورت می توانند در اشتغالزایی 

استان نقش موثری داشته باشند.
 به گــزارش روابط عمومی اســتانداری 
هرمزگان، بهروز اکرمی در جلســه ستاد 
امور جوانان استان هرمزگان،  ساماندهی 
عنوان کرد: باید بدنبال تغییر فرهنگ کار 
و اشتغال در جامعه بود و جوانان را برای 
کارآفرینی و خلاقیت تشــویق و ترغیب 

کرد.
وی با بیــان اینکه آمــوزش کار نیاز به 
فرهنگ سازی در ســنین نوجوانی دارد، 
تصریــح کــرد:  یکی از خواســت ها و 

اشتغال  هرمزگان  استان  نیازهای جوانان 
است و این مهم نیازمند آموزش و فرهنگ 

سازی کار از سنین نوجوانی است.
وی بی نتیجه ماندن بسیاری از راهکارهای 
حوزه اشتغال جوانان را مرتبط با آموزش 
و فرهنگ کار دانســت و عنــوان کرد: 
آموزش و فرهنگ کار یعنی جوانان حرفه 
آموزی کنند و تنها بدنبــال کار اداری و 

پشت میزنشینی نباشند.
اکرمی بر تحول در آموزش رشته های فنی 
در دانشگاه ها و مدارس تاکید کرد و گفت: 
باید دانش آموختگان رشته های فنی به 
همان اندازه که آموزش دیده اند بتوانند در 

زمینه رشته خود مهارت داشته باشند اما در 
حال حاضر چنین نیست و دانشجویان این 
گونه رشته غیر از مدرک مهارت، مهارت 

دیگری در زمینه آن رشته ندارد.
معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
اســتانداری هرمزگان با تاکید بر اهمیت 
مطالبه گری گفت: مطالبه گری از اهمیت 
ویژه ای بر خوردار است اما در کنار مطالبه 
گری باید روحیه و فرهنگ کار در جوانان 
تقویت شود تا در کنار مطالبه گری بتوانند 
نقشــی نیز در برطرف ســاختن مسائل 

پیرامون خود داشته باشند.
اکرمی بر  نیازســنجی جوانان تاکید کرد 

و گفت:  بدون شــک تنها با تزریق پول 
نمی توان اشتغال برای جوانان ایجاد کرد 
و آموزش، فرهنگ سازی و بازنگری در 
دوره های آموزشــی فنی و حرفه ای و 
دانشگاهی در زمینه اشتغال به نیاز سنجی 
بازار کار و تولید اشتغال برای جوانان دارد.
وی به اهمیت تفریح و تخلیه انرژی جوانان 
اشــاره کرد و گفت: باید تفریح و ورزش 
جوانان به منظور داشــتن جامعه سالم در 
اولویت قرار گیرد زیرا جوان شــاداب و 

سلامت، جامعه سالم آینده را می سازد.
اکرمی بر حضور روســای دانشــگاه ها 
در تمام جلسات ســتاد ساماندهی امور 

جوانان تاکید کرد و افزود: با توجه به آنکه 
قرار اســت در این جلسات برای جوانان 
تصمیم‌ گیری شــود و بخشی از جوانان 
در دانشــگاه تحت عنوان دانشجو هستند 
حضور روسای دانشــگاه‌ های استان در 
جلسات این ستاد به منظور تصمیم‌ گیری 
پیرامون دانشجویان  در خصوص مسائل 

الزامی است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان :

 رشته های دانشگاهی متناسب با بازار کار استان باشد
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ورزشی

  مســئول امور بانوان اداره ورزش و جوانان شهرستان 
بندرعباس خواستار حمایت بیشتر مسئولین و بخش های 

خصوصی از جشنواره های بومی، محلی و روستایی شد.
  عالی ترین مقام مســئول در ورزش بانوان شهرســتان 
بندرعباس مهمان گفتگوی صمیمانه با خبرنگار روزنامه 
دریا اســت، در این گفتگو حرف های تازه ای از نرگس 
خاتون اکبری نگاشته شده است که خواندن آن برای هیچ 

مخاطبی خالی از لطف نخواهد بود.
*ســرمایه گذاری ورزشــی در روســتاهای 

بندرعباس
  مسئول ورزش بانوان شهرستان بندرعباس در خصوص 
اشاعه و گسترش فرهنگ ورزش در روستاهای بندرعباس 
سخن گفت و خاطرنشان کرد: جایگاه ورزش را مختص 
به محلات شــهری نمی دانیم و به دنبال افزایش گسترش 
ورزش در روستاهای زیرمجموعه شهرستان بندرعباس 
هســتیم، تا کنون اقدامات خوبی در حوزه ورزش بانوان 
روستایی شــکل گرفته است که ان شاالله با حمایت های 
بیشتر مسئولان دلسوز شهرســتان این اقدامات فراگیرتر 
خواهد شــد.اکبری در این رابطه گفت: برگزاری مستمر 
سلسله جلســات شــورای اداری ورزش با بخش های 
 مرکــزی و نواحــی تابعه شهرســتان با هدف بررســی 
آسیب های زنان روستایی و کمبود های ورزشی برگزار 
شده اســت.وی ماحصل این نشست ها را عملی سازی 
طرح فراغت بانوان عنوان کرد و افزود: در گام نخست پس 
از بررسی مشکلات موجود بر آن شدیم با طرح نظر سنجی 
در بین بانوان روستایی میزان علاقه مندی آنها را نسبت به 
تاسیس باشــگاه های ورزشی در روستاها جویا شویم و 
پس از نظر سنجی و  بررسی های بعمل آمده ورزش های 
فوتبال،فوتســال،والیبال و آمادگی جسمانی به ترتیب از 
محبوب ترین ورزش ها در بین بانوان روستاها بوده است.

اکبری بیان داشت: اولین نیاز روستاهای تابعه نیاز مبرم به 
مربی با تجربه جهت آموزش به بانوان روســتا بوده است 

 که متاســفانه کمبود مربی در شهرستان این امر را محقق 
نمی کرد و با چاره اندیشــی در شورای اداری ورزش و 
همچنین با هماهنگی و نظرخواهی از بانوان روســتاهای 
تابعه بر آن شدیم که مربی های جوان و مستعدی را از دل 
روستاها با هزینه رایگان پرورش دهیم تا بتوانند خدمت 
بزرگی را به روستای خود انجام دهند.وی ادامه داد:  افراد 
مســتعد را شناســایی کردیم و جهت آموزش به باشگاه 
های سطح شهرستان بندرعباس معرفی نمودیم تا با علوم 
و فنون روز ورزش آشــنا شوند و تجربه کسب نمایند و 
این تجربیات را در راستای پرورش استعداد های ورزشی 

بانوان روستایی قرار دهند.
*طرح آشــنایی بانوان با ورزش های بومی و 

محلی در حال اجرا است
   مســئول ورزش بانوان شهرســتان بندرعباس یادآور 
شــد: ورزش های بومی و محلی جزئی از فرهنگ مردم 
خونگرم شهرستان بندرعباس و استان هرمزگان است، پیام 
ایــن نوع ورزش ها  اقدام هــای گروهی و صدای واحد 
اســت، ورزش های جمعی فقط در نوع خود یک ورزش 
ساده نیستند بلکه پیامد آن فرهنگسازی کارهای جمعی 
و اجتماعی اســت.اکبری گفت: از این رو  جهت احیا و 
توســعه ورزش های بومی و محلی ؛ آموزش بازی هایی 
همچون هفت ســنگ، دارپلان،وسطی، طناب کشی،گانه، 
لی لی و سنگ چلکا توسط مربیان جهادی در شهرستان 
بندرعباس و روستاهای اطراف شروع شده است و استقبال 
بسیار خوب از سوی بانوان روستایی صورت گرفته است.

وی افزود: روستاهای بخش تخت، شهرو، بنوبند، سرزه ، 
همچنین مدرسه فاطمیه مدرسه شهید مفتح و پارک بانوان 
شهر بندرعباس از مراکز آموزش پذیر این طرح بوده اند.

اکبری خاطرنشان کرد: مسابقات ورزش های بومی استان 
نیز به مناســبت فرا رســیدن ایام الله دهه فجرن پیروزی 
شکوهند انقلاب اسلامی با حضور تیم های مختلف شهری 

و روستایی برگزار خواهد شد.

*ایجاد شــور و نشــاط از مهم تریــن اهداف  
برگزاری جشنواره های محله به محله 

مسئول ورزش بانوان شهرستان بندرعباس گفت:  هدف از 
اجرای این طرح ، آموزش و اشــاعه ی ورزش های بومی 
و محلی در محلات و روســتاها، اســتعداد یابی و معرفی 
افراد مســتعد به جامعه ورزش استان و کشور و  همچنین 
بررسی مشکلات محله با حضور مردم محلی و  مسئولین 
شهرستان اســت.اکبری تصریح کرد: شور و نشاط برای ما 
اهمیت زیادی دارد،برای از بین بردن رکورد افســردگی در 
جامعه برگزاری طرح هایی همچون جشنواره های محله 
به محله در شهرســتان و روســتاهای تابعه باعث تحول 
 عظیمی در روحیه بانوان شده است،این اقدامات تا کنون در 
محله های ســه راه برق،سورو، اسلام آباد، نایبند جنوبی و 
محله قریشــی ها برگزار شده است و مرحله بعدی اجرای 
آن با حضور مسئولین شهرســتان در محله نایبند شمالی 
خواهد بود.وی همچنین از برگزاری این طرح در روستاهایی 
همچون چهچکور، بنوبند و شهرو، خبر داد و مرحله بعدی 

اجرای این طرح را روستای سرخون عنوان کرد.
* سه بانو  در راس هیات های شهرستانی 

مسئول ورزش بانوان شهرستان بندرعباس گفت: توانمندی 
زنان در جامعه امروزه بیش از پیش به چشم می آید،بانوان 
با برنامه ریزی های دقیق،مدیریت ظریفانه و وقت گذاری 
دلسوزانه توانسته اند در هر بخشی که ورود پیدا کرده اند 
 اثرات مثبت و تاثیر گــذاری از خود به جای بگذارند،از

 این رو می توان گفت حضور سه بانوی هرمزگانی در راس 
هیات های ورزشی این شهرستان نقطه عطفی به توانمندی 
بانوان در حوزه ورزش است.اکبری تصریح کرد: شاخص 
رشد فعالیت های ورزشی در حوزه هایی که راس مدیریت 
آن  را بانوان تشــکیل داده اند رو به رشــد بوده است  و  
با برنامه ریزی های دقیق تر نســبت به سال های گذشته 
شاهد معرفی الگوهای صحیح بیشتر در جامعه خواهیم بود.

وی افزود: این موضوع اولین رویداد در راس هیات های 

ورزشی هرمزگان است و جامعه ورزشی بانوان شهرستان 
بندرعباس مفتخر است که بیش از پیش از توانمندی های 
 بانوان در عرصه های مدیریت های ورزشــی اســتفاده 

می شود.
*اجرای طرح ملی قامت سنجی زنان روستایی

   مسئول ورزش بانوان بندرعباس از اجرا سازی طرح ملی 
قامت سنجی زنان روستایی در چهار روستای تابعه شهرستان 
خبر داد و افزود: این طرح با هدف آسیب شناسی مشکلات 
اندامی زنان روستایی و آموزش حرکات اصلاحی در حال 
اجرا است.اکبری تصریح کرد: زنان به عنوان ستون خانواده 
نیازمند بهره مندی بیشــتر از طرح های ورزش و سلامت 
هستند و تحقق این امر استحکام بیشتر پایه و ستون خانواده 
است، اعتقاد شخصی ام بر این است که مادر سالم مساوی 
است با فرزند سالم و فرزند سالم مساوی است با جامعه ای 
سالم،امروز هرچه آسیب های روحی و عاطفی در بانوان ما 
کاهش داشته  باشد فردا می توانیم شاهد نسلی پویا تر و با 

نشاط تر از گذشته باشیم.
*فعالیت بیش از 80 باشگاه ورزشی در حوزه 

بانوان شهرستان بندرعباس
  اکبری از فعالیت بیش از 80 باشگاه ورزشی حوزه بانوان 
در شهرستان و نواحی تابعه خبر داد و افزود: از این تعداد 
قریب به 14 باشــگاه در عالی ترین ســطوح دسته های 
کشوری مشغول به رقابت با حریفان خود هستند.وی آمار 
ورزشکاران شناسایی شده فعال در سال جاری شهرستان  

بندرعباس را پانزده هزار نفر اعلام کرد.
*مراجعه مســتقیم به هیات های استانی نقش 

هیات های شهرستان را کم رنگ کرده است
   مســئول ورزش بانوان شهرستان بندرعباس از مدیران 
ارشــد این ســازمان در استان خواســتار شد نسبت به 
رعایت سلسله مراتب اداری اهتمام بیشتری ورزیده شود 
تا جایگاه  فعالیتی شهرســتان بندرعباس بیشتر به چشم 
آید.اکبری ادامه داد: هیات های ورزشــی در  شهرستان 

بندرعباس تمام تلاش خود را می کنند تا با نهایت استفاده 
از امکانات موجود به ارتقای سلامت،نشاط و تندرستی در 
جامعه و همچنین معرفی استعدادها و  چهره های موفق در 
رشته های مختلف ورزشی در سطوح مختلف گام موثری 
برداشته باشند.وی تبدیل  استعداد های بالفعل ورزشکاران  
به اســتعدادهای بالقوه را یکی از دغدغه های هیات های 
زیر مجموعه ورزش بانوان در شهرستان بندرعباس مطرح 
نمود و افزود: همکاران ما در ورزش بانوان شهرســتان با 
تلاش های بی دریغ خود بدون هیچ گونه چشم داشتی گاه 
و بی گاه از وقت خانوادگی خود،از وقت اداری خود و به 
گونه ای بهتر می توان گفت جهادگونه و با عشق و علاقه 
زیاد در حال خدمتگزاری به مردم فهیم شهرشان هستند اما  
متاســفانه به دلیل عدم رعایت سلسله مراتب اداری تمام 
تلاش های بی دریغ آنها به دلیل حضور هیات های استانی 
در بندرعباس به اســم هیات های استانی تمام می شود.

اکبری از مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان خواســتار 
شــد: با توجه به اینکه تفکرات و دیدگاه ایشــان در امر 
ورزش علی الخصوص ورزش بانوان بسیار روشن است، 
 امیدوار به این هستم با حضور مجدانه ایشان فعالیت های 
هیات های شهرستان بندرعباس بیش از پیش به چشم آید.
وی در پایان گفتگوی خود از مســئولین فضای ســبز 
شهرداری بندرعباس  علی الخصوص آقایان حیدری زاده 
و میرزایی تقدیر و تشکر نمود و خاطرنشان کرد: بنده به 
عنوان یک عضو کوچکی از سازمان فضای سبز شهرداری 
بندرعباس اگر حمایت های مدیران و مسئولین این سازمان 
همراهم نبود، نمی توانستم وقتم را در عرصه های ورزشی 
شهرســتان صرف نمایم.گفتنی اســت؛  امور بانوان اداره 
ورزش و جوانان شهرســتان بندرعباس از  سال 1393 
 تــا کنون به  مدیریت خانم اکبری بــه فعالیت خود ادامه 

می دهد.

مسئول ورزش بانوان بندرعباس:

از جشنواره های بومی و محلی حمایت شود

سوپر لیگ بسکتبال بانوان کشور
 خانه بسکتبال برد و بالا رفت

   نماینده استان هرمزگان در سوپر لیگ بسکتبال بانوان 
کشور توانست با غلبه بر میهمان خود به مرحله پلی آف 

صعود کند.
   به گزارش فارس، تیم خانه بسکتبال بندرعباس از هفته دهم و 
پایانی مرحله اول مسابقات سوپر لیگ کشور توانست در خانه از 
سد میهمان خود پاز تهران بگذرد و جزء شش تیم صعودکننده به 

دیدار پلی‌آف باشد.
   این تیم در سالن فجر توانست با نتیجه قاطع ۷۱ بر ۵۱ میهمان 
خود را شکســت دهد و با کسب ۱۴ امتیاز به عنوان تیم سوم به 

مرحله بعد صعود کنند.
   تیــم گروه بهمن تهــران و نامی نو اصفهــان در این گروه در 
مکان‌هــای اول و دوم قرار گرفتنــد و همراه با نماینده هرمزگان 

به دور بعد راه یافتند.
 دیدار رفت دو تیم در تهران با نتیجه ۶۴ و ۶۲ به ســود نماینده 

تهران به اتمام رسیده بود.
 مسابقات سوپر لیگ بانوان بسکتبال کشور با حضور ۱۲ تیم و در 
دو گروه شش تیمی برگزار شد که در گروه »ب« این مسابقات تیم‌ 
خانه بسکتبال بندرعباس با تیم‌های صدرا شیراز،  نامی‌نو اصفهان،  

گروه بهمن تهران،  نارسینا و پاز تهران هم‌گروه  بود.



تولید سریال »بیگانه« در 70 قسمت
نویســندگی  بــه  »بیگانــه«     ســریال 
سیدجلال‌الدین دری در حال بازنویسی نهایی 

متن، برای شروع پیش‌تولید است.
    به گزارش تســنیم، محمدعلی اسلامی تهیه‌کننده این 
سریال درباره این اثر گفت: »نگارش فیلم‌نامه این کار را از 
سال گذشته سید جلال‌الدین دری شروع کرد و تاکنون بیش 
از سی قسمت از این متن نگارش شده است. اکنون در حال 
بازنویسی نهایی متن و اصلاحات و تغییراتی در ساختار 
کار هستیم و تاکنون پنج قسمت از کار نهایی شده است«. 

او افزود: »طبق توافقاتی که داشتیم کارگردانی »بیگانه« را 
نیز خود آقای دری انجام می‌دهند. با نهایی شدن بازنویسی 
متن، اواخر ســال 97 پیش‌تولید کار را شروع می‌کنیم.« 
اســامی درباره شــبکه پخش کننده این مجموعه گفت: 
»تولید این ســریال به ســفارش مدیر سابق گروه فیلم و 
سریال شبکه پنج آغاز شد اما اکنون با آمدن ایشان به سیما 
فیلم در این مرکز تولید می‌شود.« اسلامی تعداد قسمت‌های 
پیش‌بینی‌شده برای ساخت این سریال را 60 الی 70 قسمت 

دانست که در قالب یک‌ فصل ساخته می‌شود.
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تفاهم نامه برگزاری جشنواره شعر بلوچ منعقد شد
    تفاهم نامه برگزاری جشــنواره شعر بلوچ فیمابین منطقه‌ی دوم 
دریایی ولایت ارتش جمهوری اســامی ایران و اداره‌ کل فرهنگ و 
ارشاد اســامی استان هرمزگان منعقد شد.به گزارش روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســامی هرمزگان ، امیر دریادار رضا 
عباســی فرمانده منطقه دوم ولایت نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اســامی ایران گفت: ضمن اینکه نیروی دریایی حافظ مرزهای آبی 
کشــور و منابع و منافع ملی ما در آب های آزاد و دنیاســت، یکی 
از سیاســت گذاری های نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران حضور در ســواحل مکران و رونق بخشیدن به طرح 
توســعه‌ای این منطقه عظیم، بکر و دست نخورده است.وی افزود: با 
رهنمودهای رهبر معظم انقلاب نســبت به حضور نیروی دریایی در 
آبهای آزاد و بحث توسعه‌ی هرچه سریعتر این منطقه استراتژیک، بر 
آن شدیم تا در روند و مســیر توسعه‌ای مکران و بخصوص مسائل 
فرهنگی و همچنین جلوگیری از تهاجم فرهنگی در خطه‌ی مکران 
حضور و نقشی مستمر داشته باشیم.امیر دریادار رضا عباسی تصریح 
کــرد : نیروی دریایی در کنار مأموریــت مهم و خطیرش، اقدامات 
خوبی را در طول ســال گذشته در این خطه در حوزه‌های آموزشی، 
درمانی، زیرساخت‌های اقتصادی، فرهنگی و محرومیت زدایی انجام 

داده است.
فرمانده منطقه ولایت نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
عنــوان کرد : مجموعه‌ی منطقه دوم نیــروی دریایی ارتش آمادگی 
هر نوع همکاری نســبت به پیشــبرد اهداف فرهنگی و هنری در 
این منطقه را دارد و جای بســی خوشــحالی و خرسندی است که 
 تفاهم‌نامه‌ای را در خصوص برگزاری جشنواره منطقه‌ای شعر بلوچ با
 اداره ‌کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان هرمزگان در همین رابطه 
و ایجاد فرهنگ تعامل وحدت بین اقوام و مذاهب کشــورمان منعقد 
کنیم.وی بیان کرد: برگزاری مراسم های ملی، مذهبی و جشنواره‌های 
فرهنگی و هنری می‌تواند در سیاست‌های کلی توسعه‌ی منطقه مکران 
نقشــی بسیار مهم و ارزشی را داشته باشــد که این امر می‌تواند در 
کنار این دو مجموعه )فرهنگ و ارشــاد اســامی و نیروی دریایی 
راهبردی( میســر و امکان پذیر گردد، البته تمامی ارگان ها و نهادها 
باید بــرای هرچه بهتر برگزار کردن این برنامه‌های فرهنگی در کنار 
 این دو ارگان نقشی مهم را ایفا کنند و در کنارشان باشند. سرپرست

 اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی جاســک اضافه کرد : این سند در 
خصوص اجرای دومین جشــنواره‌ی منطقه‌ای شعر بلوچ به میزبانی 
شهرستان جاسک ترسیم و تنظیم شــده است و هنرمندان شاعر از 
اســتان‌های هرمزگان، کرمان و سیســتان و بلوچستان و همچنین 
شهرهای بلوچ نشین کشــور در این شهرستان گرد هم خواهند آمد 
تا در ضیافت شــعر و شــعرخوانی بلوچی، آثار خود را ارائه دهند.
 گفتنی اســت : در پایان تفاهم‌نامه‌ای با مضمون همکاری فی مابین
 اداره‌ کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان هرمزگان و منطقه دوم 
ولایت نیروی دریایی راهبردی ارتش در بحث همکاری در برگزاری 

دومین جشنواره منطقه‌ای شعر بلوچ منعقد گردید.

  دومین فروشگاه بزرگ کتاب کشور به زودی در 
بندرعباس راه اندازی می شود.

   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛فروشگاه بزرگ باغ 
کتاب ومحصولات فرهنگی دنیای ماه پیشونی باعنوان 
بوکتاب با 15هزار عنوان کتــاب کودک و نوجوان و 
10هــزار عنوان کتاب بزرگســال از چهارم بهمن ماه 
فعالیت خود را در بازار بزرگ هرمزگان  آغاز می کند.

 به گفتــه »محمدرضا توکل صدیقــی« رئیس هیئت 

مدیره ی شرکت ماه پیشونی، این فروشگاه در مساحت 
2060مترمربع و در دوطبقه راه اندازی شــده است و 
علاوه بر کتاب شــامل بخش هــای مختلف ازجمله 
بخــش الکترونیــک و ترانه، لمکده، لــوازم التحریر، 
 انیمیشــن کودکانه و کارتن و... می باشد و شرایط را 
بــه گونه ای فراهم آورده ایم تا مردم بتوانند ســاعت 
ها در بین کتاب ها گردش کننــد و کتاب های مورد 

نظرشان را انتخاب کنند.

وی افزود:شــعار ما برای این مجموعــه جایی برای 
گردشــگری فرهنگی اســت ؛چرا که ایــن مجموعه 
علاوه بر فروش کتاب واقلام فرهنگی وفکری شــامل 
 کافی شــاپ هم می باشــد .هدف ما از قــرار دادن 
کافی شــاپ در این مجموعه این اســت که نوجوانان 
وجوانان در این مکان به بازی فکری ومطالعه بپردازندتا 
علاوه بر مهارت افزایی به رشد ذهنی خود کمک کنند.

تــوکل صدیقــی بابیان اینکــه خدماتی کــه در این 

 مجموعه عرضه میشود در نوع خودش بی نظیر است 
ونسخه هایی از بهترین وپرفروش ترین کتاب ها واقلام 
فرهنگــی و فکری در این مجموعه بــه مردم عرضه 
میگــردد؛ افزود:باتوجه به آمارهایــی که وجود دارد 

چرخش سالیانه ی مالی در خصوص خرید کتاب در 
کشور ما هزاروهفتصد تا هزارو هشتصد میلیارد تومان 
اســت که واقعا رقم ناچیزی است چرا که از این رقم 

بخشی شامل کتابهای کمک درسی ودانشگاهی است.

به زودی راه اندازی می شود

دومین فروشگاه بزرگ کتاب کشور در بندرعباس

شــیرین‌ترین  و  پررنگ‌تریــن  از  یکــی     
 خاطراتی که بیننده‌هــای تلویزیون از مرحوم

 حســین محب‌اهری در دهه شصت به خاطر 
دارند سریال »ق مثل قلقلک« یا »درس شیرین 
ریاضی« است، ســریالی که مرحوم محب‌اهری 
در نقش معلم و محمد کدخدایی در نقش مبصر 

چهار ساله در آن به ایفای نقش می‌پرداختند.
  درگذشــت حســین محب‌اهری بهانه‌ای شد تا در 
گفت‌وگو با محمد کدخدایی مروری داشته باشیم بر 
آن سال‌ها که این سریال از تلویزیون پخش می‌شد. 
کدخدایی از ویژگی‌های مرحوم محب‌اهری نیز گفت 
و عشــق به کار را از پررنگ‌ترین خصایص اخلاقی 

این هنرمند ذکر کرد.
بــه گــزارش خبرآنلایــن، کدخدایــی دربــاره 
همکاری‌هایش با مرحوم محب‌اهری در دهه شصت 
که یکــی از پررنگ‌ترین آن ها که در ذهن مخاطب 
باقی مانده سریال »درس شیرین ریاضی« یا »ق مثل 
قلقلک« بود، گفــت: مرحوم محب‌اهری که خداوند 

رحمت‌شان کند از همان ابتدای آشنایی که با ایشان 
داشتم ایده‌های بســیار خوبی داشتند و در خلاقیت 
نمایشی‌شان هیچ شکی نبود. هر کسی که با ایشان کار 
کرده با این ویژگی‌ها و نبوغ‌شان در زمینه کار هنری 
آشناست و این خصایص به او نیز منتقل می‌شود. این 
بازیگر ادامه داد: »آشنایی من با مرحوم محب‌اهری 
از ســال ۶۱ شروع شد ولی از ســال ۶۵ با ایشان 

همکاری‌های مشترکم را آغاز کردم.
 ما ابتدا در چند تله‌تئاتر از جمله »کوچ عاشــقان« 
با هم همکاری داشــتیم و بعد از آن نیز در ســریال 
مرحوم حســین پناهی به نام »ماجراهای رونالدو و 
مرحوم مادرش« این همکاری ادامه پیدا کرد. »هتل 
پرستاره«، »ماجراهای سرکار اکبری« »هزار برگ، 
هزار رنگ« که یکی از ســریال‌های پربیننده بود هم 
از دیگر همکاری‌های ما در اواسط دهه شصت بود. 
اوایل سال ۶۹ هم سریال »ق مثل قلقلک« را با هم 
کار کردیم. در آن سریال من با بچه‌هایی که به عنوان 
شاگردان کلاس حضور داشــتند تمرین‌های زیادی 

داشتم و ایشــان هم به عنوان لیدر ما را راهنمایی 
می‌کردند.«

او دربــاره روحیه بالا و عشــق به کار حســین 
محب‌اهری نیز بیان کرد: »در دهه شصت که من با 
ایشــان آشنا شدم این روحیه و عشق به کار اوجش 
بود، ایشــان انرژی بســیار زیادی داشتند که نشات 
گرفته از عشــق و علاقه‌شــان به کار بود، مرحوم 
محب اهری مثل یک نوجوان پرشــور روی پایشان 
بند نمی‌شدند. ایشــان در دهه شصت پرکارترین و 
پردرآمدترین بازیگر بودند و خودشــان هم به این 
مســئله اذعان داشتند. یک روز پیششــان بودم و 
خودشان گفتند امسال من پردرآمدترین بازیگر بودم. 
ایشان در آن دوران تمام موقعیت‌ها را داشتند و این 

به دلیل انرژی و عشق‌شان به کار بود.
 مرحوم محب‌اهــری با تمام وجود عشــق به کار 
داشــت و حتی به خاطر کار از خواب و خوراکش 
هم می‌گذشــت. همه کسانی که در این وادی هستند 
عاشق کارشان هســتند اما ایشان از همه یک سر و 
گردن بالاتر بود. به نظر زنده ماندن ایشــان در دهه 
آخر زندگی‌شان تنها به خاطر عشق به کار و امید و 

روحیه بالایی بود که داشتند.«

               خبر 

 
آگهی تغییرات 	

آگهی تغییرات شــرکت مســکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس شرکت تعاونی به شماره ثبت 3699 و شناســه ملی 10800065057 به استناد 
صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 28 /7 /1397که طی نامه شــماره 30205 مورخ 20 /8 /1397به تائید اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
بندرعباس رســیده اســت تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : آقای حمید ضمیرپناه به شماره ملی 
4699605095 به سمت مدیرعامل و منشی هیئت مدیره آقای بهروز ایمانی به شماره ملی 3131445238 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای اسفندیار 
لقمانی به شــماره ملی 4699605028 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای علی عسکری به شماره ملی 5869903424 به سمت عضو هیئت 
مدیره )عضوعلی البدل ( آقای مسلم رعنائی زاده 4699923178 به سمت عضو هیئت مدیره )عضوعلی البدل( - کلیه قراردادها و اسناد تعهد آور 
از قبیل چک،سفته و برات و اوراق بهادار با امضای )مدیر عامل ( و بهروز ایمانی )رئیس هیئت مدیره( و در غیاب رئیس اسفدیارلقمانی به )سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره( و مهر شــرکت معتبر خواهد بود و اوراق عادی با امضای حمید ضمیرپناه )مدیرعامل( و مهر شــرکت معتبر خواهد بود. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس 
)351681( شناسه آگهی

 
آگهی تغییرات

آگهی تغییرات شرکت مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس شرکت تعاونی به شماره ثبت 3699 و شناسه ملی 10800065057 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 19 /7 /1397 که طی نامه شماره 30205 مورخ 20 /8 /1397به تائید اداره تعاون ، کار 
و رفاه اجتماعی شهرستان بندرعباس رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت سه سال انتخاب 
گردیدند: آقای حمید ضمیرپناه به شماره ملی 4699605095 آقای بهروز ایمانی به شماره ملی 3131445238 آقای اسفندیار لقمانی به شماره ملی 
4699605028 آقای علی عسکری به شماره ملی 5869903424 )عضوعلی البدل هیئت مدیره( آقای مسلم رعنائی زاده 4699923178 )عضوعلی 
البدل هیئت مدیره( - روزنامه دریا به عنوان روزنامه اصلی و روزنامه صبح ساحل روزنامه جایگزین جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

شناسه آگهی 351682(

محب اهری به روایت مبصر ‌۴ ساله

اســامی  ارشــاد  و  فرهنــگ  اداره  رئیــس    
حاجی آباد از برگزاری انتخابات انجمن شعر و داستان 

خبر داد.
 به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هرمزگان ، کاظم قاســم زاده در این خصوص گفت : اداره 
فرهنگ و ارشاد اســامی حاجی آباد به منظور انسجام 
و بهره وری بهتر از انجمن های داســتان و شــعر اقدام به 

برگــزاری انتخابات برای تعیین مســئولان جدید انجمن 
ها کرد .وی افزود : انتخابات با حضور مســئول بازرسی 
 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســامی هرمزگان و اعضای

 انجمن های شعر و داســتان برگزار و پس از رای گیری 
خانم صدیقه صادقی به عنوان مســئول انجمن داستان و 

مرتضی رحیمی بعنوان مسئول انجمن شهر انتخاب شدند.

برگزاری انتخابات انجمن شعر و داستان  درحاجی آباد

  شهرداري میناب در نظر دارد به استناد بند یک موصوبات جلسه شماره 35 مورخ 96/11/23 و ماده 
5 آئین نامه مالی شهرداری ها ، اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد 
شرایط  واگذار نماید.  لذا ازكليه پيمانكاران و شركت هاي داراي تائيديه و صلاحیت در رشته های 
مربوطه دعوت مي شود براي خريد اسناد مناقصه به شهرداری میناب ، دایره حقوقی واقع در بلوار 

امام خمینی )ره( مراجعه نمايند.

آگهی مناقصه عمومی
 شماره 003

روابط عمومی شهرداری میناب

توضيحات:
۱-تضمين شركت در مناقصه ميبايست به صورت ضمانت نامه بانكي يا واريز وجه نقد به حساب 
سپرده شماره 0102963945003 بنام شهرداری میناب نزد بانك صادرات شعبه مرکزی میناب  

واریز و فیش واریزی را به همراه دیگر اسناد ارائه نماید.
۲-تاريخ فروش اسناد: از تاریخ 97/10/23 لغایت پایان وقت اداری 97/10/29 می باشد . 

۳-مهلت تحويل اسناد: از تاریخ 97/10/29 لغایت پایان وقت اداری 97/11/9 می باشد 
۴-تاريخ بازگشايي پاكتها: روز شنبه مورخه 13/ 11/ 1397 راس ساعت 9 صبح .

۵-مكان بازگشايي: شهرداري میناب ، طبقه دوم ، دفتر شهردار.
6- شرکت کنندگان می بایست پاکت پیشنهادی خود را با لاک و مهر و درج نشانی کامل و شماره 

تلفن به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند. 
7- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

8- سپرده نفر اول تا سوم ، تا زمان عقد قرارداد با برنده مناقصه  نزد شهرداری باقی خواهد ماند. 
ضمناً در صورت انصراف نفرات اول تا سوم ، سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد 

شد. 9- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
10- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

11- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه موجود می باشد. 
12- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2230230-0764 و یا سایت شهرداری میناب به 

نشانی www.minabcity.ir  مراجعه نمایند. 

ردیف

1

2

3

مشخصات پروژه

 اجرای جدول گذاری و اینترلاک 
پیاده رو بلوار ابن سینا و انتهای بلوار بسیج 

اجرای کامل بلوار المهدی 

اجرای بتن و کانیو کوچه های محله 
پشته مهنو و کوچه مدرسه شریعتی 

محله ولیعصر )عج(

مبلغ برآورد اولیه پروژه

7/768/556/250 ریال

39/233/985/650 ریال

4/480/509/280 ریال

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه

388/427/812 ریال

1/961/699/282 ریال 

224/025/464 ریال

رشته و رتبه مورد نیاز 

حداقل رتبه 5 راه و باند 

حداقل رتبه 5 راه و باند 

حداقل رتبه 5 ابنیه 

شهرداری میناب در نظر دارد به استناد  مصوبات شورای اسلامی شهر میناب اماکن ذیل را از طریق 
مزایده عمومی بصورت اجاره واگذار نماید . 

 لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس : استان هرمزگان 
- شهر میناب - بلوار امام )ره( ساختمان شهرداری میناب-مدیریت حقوقی مراجعه نمایند.

مزایده عمومی 
شماره 97/002

روابط عمومی شهرداری میناب

شرایط :  
۱-تضمين شركت در مزایده ميبايست به صورت ضمانت نامه بانكي يا واريز وجه نقد به حساب 
سپرده شماره 0102963945003 بنام شهرداری میناب نزد بانك صادرات شعبه مرکزی 

میناب  واریز و فیش واریزی را به همراه دیگر اسناد ارائه نماید.
۲-تاريخ فروش اسناد: از تاریخ 97/10/23 لغایت پایان وقت اداری 97/10/29 می باشد . 

۳-مهلت تحويل اسناد: از تاریخ 97/10/29 لغایت پایان وقت اداری 97/11/9 می باشد 
۴-تاريخ بازگشايي پاكتها: روز شنبه مورخه 13/ 11/ 1397 راس ساعت 9 صبح .

۵-مكان بازگشايي: شهرداري میناب ، طبقه دوم ، دفتر شهردار.
6- شرکت کنندگان می بایست پاکت پیشنهادی خود را با لاک و مهر و درج نشانی کامل و 

شماره تلفن به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند. 
7- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

8- سپرده نفر اول تا سوم ، تا زمان عقد قرارداد با برنده مزایده  نزد شهرداری باقی خواهد 
ماند. ضمناً در صورت انصراف نفرات اول تا سوم ، سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد. 
9- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 

10- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود. 
11- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده موجود می باشد. 

12- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2230230-0764 و یا سایت شهرداری 
میناب به نشانی www.minabcity.ir  مراجعه نمایند. 

ردیف

1

2

مشخصات ملک 
مورد اجاره

پارکینگ
 کوهستان پارک  

پیست موتورهای 
تفریحی 4 چرخ 

قیمت پایه یکسال 
اجاره

000/000/ 36 ریال

60/000/000 ریال

مجوز شورای 
اسلامی شهر میناب
بند1صورتجلسه 
شماره 31 مورخ 

1396/11/2
بند2 صورتجلسه 
شماره 64 مورخ 

1397/5/22

قیمت پایه هر ماه 
کارشناسی

3/000/000 ریال

5/000/000 ریال

مبلغ سپرده

1/800/000 ریال

3/000/000 ریال

آدرس

کوهستان 
پارک

پارک دانشجو 
)پارک کوثر(

توضیحات

تجدید 
مزایده

==

نوبت دوم

نوبت دوم   جمع آوری 
زباله های شهری  از 
ساعت 9 شب شروع 

و نظافت کلی شهر نیز 
 در شب

صورت می گیرد تا 
شهروندان  فعالیت 

های روزانه خود را در 
محیطی آراسته آغاز 

نمایند
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شنبه 29 دی 1397

12 جمادی الاول 1440

 سال هجدهم شماره 2953
  رییس پلیــس فتا تهران از دســتگیری کلاهبردار 
حرفه‌ای که با استفاده از دســتگاه اسکیمر اقدام به 
از حساب طعمه‌هایش می‌کرد، خبر  میلیونی  برداشت 

داد.
  به گزارش ایسنا، سرهنگ تورج کاظمی، در این باره 
اظهار کرد: طی روزهای گذشــته مرد جوانی با حضور 

در اداره پلیس فتای تهران، شــکایتی مبنی بر برداشت 
غیرمجاز میلیونی از حساب بانکی‌اش طرح کرد که در 
پی آن، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت 
و تیمی از ماموران پلیس فتا برای دستگیری عامل این 

برداشت غیرمجاز وارد عمل شدند.
وی ادامه داد: ماموران در تحقیقات ابتدایی متوجه شدند 

که این شاکی در خیابان 17 شهریور زندگی می‌کند، بدون 
اینکه کارت بانکی‌اش را در اختیار کســی قرار دهد از 
حسابش 10 میلیون تومان برداشت شده است. همچنین 
در ادامه تحقیقات پلیســی مشخص شد که نزدیک به 
100 میلیون تومان از حســاب سه مرد دیگر نیز بدون 
اینکه کارت بانکی و رمز کارت‌هایشــان را در اختیار 

کسی قرار دهند پول برداشت شده است.رئیس پلیس فتا 
تهران عنوان کرد: با توجه به حساس بودن پرونده، تیم 
کارشناسی ماموران پلیس فتا با اقدامات فنی و پلیسی 
پی بردند که پول‌ها به حساب مرد جوانی به نام مهدی 
واریز شده است.وی با اشاره به شناسایی مخفیگاه مهدی 
در میدان قزوین توسط ماموران اظهار کرد: در این مرحله 

ماموران برای دستگیری وی وارد عمل شدند و در زمان 
دستگیری وی مشخص شد این فرد چندی قبل به دلیل 
سرقت دستگیر شده و به زندان منتقل شده است.سرهنگ 
کاظمی ادامه داد: متهم به دستور مقام قضایی از زندان به 
پلیس فتا تهران منتقل و در تحقیقات از وی مشخص شد 
که این فرد با استفاده از دستگاه اسکیمر در یک مغازه 
سوپرمارکت کارت‌های بانکی طعمه‌هایش را کپی کرده و 
سپس از حساب‌هایشان برداشت میلیونی می‌کرده است.

وی افــزود: در حال حاضر نیز متهم برای ادامه مراحل 
قانونی در اختیار مقام قضایی قرار گرفته است.

      

 زندانی خود خواسته
  سوءظن های همســرم به جایی رسیده است 
که دیگر تحمل رفتارهای زشــت او در این سن 
و ســال برایم امکان پذیر نیست. این بدبینی ها 
که به مجادله و انتقام گیــری از یکدیگر تبدیل 
 شده اســت، ادامه این زندگی را با نوعی آزار و

 اذیت های روحی و جسمی همراه کرده به طوری 
که ...

  زن 54 ســاله در حالی که بیان می کرد دیگر 
نمی توانم کتک های همسرم را تحمل کنم و از 
حدود یک سال قبل به زندگی خفت باری روی 
آورده ام، درباره ماجرای زندگی اش به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری 26 مشهد گفت: دوران 
کودکی ام را در یکی از روســتاهای خراســان 
رضوی گذراندم اما هیچ وقت به مدرســه نرفتم 
چرا که آن زمان بیشــتر دختران روستا به دلیل 
نبود مدرسه و همچنین اعتقادات خاص خانواده 
ها از تحصیل باز می ماندند. من هم مانند دیگر 
دختران در کنار مادرم مهارت های خانه داری را 
آموختم تا این که با »غلامرضا« ازدواج کردم و 
به قول معروف پا به خانه بخت گذاشتم. همسرم 
نیز تا مقطع ابتدایی تحصیل کرده بود و روی زمین 
های کشــاورزی پدرش کار می کرد. چند سال 
بعد با فوت پدرشــوهرم، همسرم نیز زمین های 
کشاورزی را فروخت و با خرید منزلی در مشهد، 
به این شــهر مهاجرت کردیم.در طول 35 سال 
زندگی مشترک، خداوند شش فرزند به ما عنایت 
کرد که چهار نفر از آن ها سر و سامان گرفتند و 
به دنبال سرنوشت خودشان رفتند. با وجود این، 
بدبختی های من از زمانی آغاز شد که پزشکان 
بیماری همسرم را روماتیسم و آرتروز تشخیص 
 دادند. »غلامرضا« به شدت از درد استخوان رنج 
می برد تا این که یکی از اطرافیانمان پیشنهاد داد 
برای تســکین دردهایش از مواد مخدر استفاده 
کند.این گونه بود که آرام آرام همسرم به مصرف 
مواد مخدر آلوده شــد و طولی نکشید که دیگر 
مواد مخدر نیز تســکین دهنده دردهایش نبود 
و او ســعی می کرد موادمخدر بیشتری مصرف 

کند. اگرچه همسرم از همان ابتدای زندگی مردی 
شکاک و ســخت‌گیر بود و به من اجازه حضور 
در محافــل و مهمانی های مردانه را نمی داد اما 
بعد از ماجرای اعتیادش سوءظن و بدبینی‌هایش 
تا آن جا پیش رفت که احساس می کرد من در 

این سن  سال با مردان غریبه در ارتباط هستم.
ســوء ظن های او موجب شــد تا من در برابر 
رفتارهای زشت اش به مجادله و لجبازی بپردازم، 
به طوری که تــاش می کردم برای آزار روحی 
همســرم رفتاری انجام بدهم که به شک و شبهه 
او دامن بزند. همه این عوامل دست به دست هم 
داد تا غلامرضا دچار توهم شود.همســرم دچار 
افسردگی شــده بود و مرا در تنگناهای روحی 
قرار می داد. کار به جایی رســید که بارها کتکم 
زد تا افرادی را که با آن‌ها در ارتباط هســتم لو 
بدهم من هم به جای اندیشیدن به درمان همسرم 
شــیوه لجبازی را پیش گرفتم و به آزار و اذیت 
او پرداختم به طوری که از حدود یک سال قبل 
دیگر به تنهایی اجازه خروج از منزل را نیافتم و 
در واقع به یک زندانی خود خواسته تبدیل شدم 
و هیچ کاری هم از دست فرزندانم ساخته نبود.در 
اثنــای همین درگیری ها روزی یک فرد مزاحم 
پیامک عاشــقانه ای به گوشــی همسرم ارسال 
کرد که همین موضوع به زد و خورد و درگیری 
اساســی بین من و همســرم انجامید چرا که او 
تصور می کرد این پیامک عاشقانه قرار بود برای 
من ارسال شود که به اشتباه برای همسرم فرستاده 
شده است.این در حالی بود که من اصلا گوشی 
تلفن همراه ندارم. حالا هم این شرایط به جایی 
رسیده است که دیگر نمی توانیم لحظه ای بدون 
آزار و اذیــت یکدیگر زندگی کنیم و روزگار به 
کام ما تلخ شده است و ...در خور یادآوری است، 
به دســتور رئیس کلانتری 26 مشهد، این زوج 
 میان سال برای انجام امور مشاوره ای و فراگیری 
مهارت هــای زندگی به مرکز مشــاوره پلیس 

خراسان رضوی معرفی شدند.

در امتداد تاریکی

حوادث

برداشت میلیونی با کپی کردن کارت‌های بانکی

حوادث جهان
مسمومیت  دانش آموزان کانادایی

  43دانش‌آموز ابتدایی یک مدرسه در مونترال کانادا به‌ دلیل 
نشت گاز سمی راهی بیمارستان شدند.به‌گزارش اسپوتنیک، 
رئیس آتش‌نشــانی اعلام کرد که به‌دلیل نقص در سیســتم 
گرمایشی مدرسه گاز منوکسید کربن در کلاس‌ها نشت کرده و 
باعث مسمومیت دانش‌آموزان شده است. سخنگوی آتش‌نشانی 
بیان کرد که کودکان مســموم به بیمارســتان‌های مونترال و 

ویکتوریا منتقل شدند. 
سقوط کودک  به چاه 106 متری

 امدادگران اسپانیایی عملیات ویژه خود را برای نجات کودک 
2 ساله‌ای که در چاه 106 متری سقوط کرده بود آغاز کردند.
به‌گزارش دیلی میل، این پسر بچه به همراه والدین خود در حال 
بازی در دشــت مالاگا بوده که ناگهان درون یک چاه سقوط 

کرد.
گزارش‌های رسیده نشان می‌دهد برای نجات این کودک بیش 
از 100 آتش‌نشــان، پلیس و کوهنورد در ناحیه کوهستانی 
»جولین« وارد عمل شــدند تا این کــودک را نجات دهند.
سخنگوی آتش‌نشانی نیز اعلام کرد که جست‌و‌جوها تا زمان 

پیدا کردن کودک ادامه خواهد داشت.
بازداشت والدین  شکنجه گر

 پدر و مادر انگلیسی که پسر 4 ماهه‌شان را کتک زده بودند 
به جرم رفتار وحشیانه و خشونت‌آمیز بازداشت شدند.به‌گزارش 
میرر، این زوج که اهل ساســکس هســتند باعث شکستگی 
استخوان‌های نوزاد شدند.سخنگوی پلیس اسکاتلندیارد بیان 
کرد که پسر 4 ماهه درد و رنج زیادی را متحمل شده و اکنون 

تحت مراقبت سازمان حمایت از کودکان قرار دارد.
 دستگیری مظنون حمله به کاخ سفید

 با موشک ضدتانک
 مقامات آمریکایی از دستگیری یک مرد اهل ایالت جورجیا 
به اتهام برنامه ریزی برای حمله به کاخ ســفید با موشــک 
ضدتانک خبر دادند.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از راشا 
تودی، یک مرد جــوان اهل ایالت جورجیای آمریکا به اتهام 

تلاش برای حمله موشکی به کاخ سفید، بازداشت شد.
بر این اساس از این جوان ۲۱ ساله با نام »هشر جلال تاهب« 
مقادیری مهمات و مواد منفجره نیز کشــف شده است.مقامات 
قضایی آمریکا می گویند این فرد قصد داشته از این مواد منفجره 
در حمله به کاخ سفید استفاده کند.پلیس فدرال آمریکا پس از 
آنکه تاهب تلاش کرده خودروی خود را در ازای مواد منفجره 
و موشــک ضدتانک به یک مامور مخفی اف بی آی بفروشد، 
وی را دستگیر کرده است.از جمله اتهامات این جوان آمریکایی، 
تلاش برای سوء قصد به جان رئیس جمهور با حمله به محل 

اقامت وی و تخریب ساختمان های دولتی عنوان شده است.

   فرمانده انتظامی نهاوند از دســتگیری 
قاتل فراری خبر داد که در چندماه گذشته 
در مخفیگاهش به صورت پنهانی زندگی 

می‌کرد. 
  به گــزارش رکنا، فرمانــده انتظامی 
نهاوند گفت: با تلاش ماموران انتظامی 
این شهرســتان متهمی که پس از قتل 
مردی متواری شــده بود و چندماه به 

صورت مخفیانه زندگی می‌کرد، دستگیر 
شد. سرهنگ شااحمد ساکی اظهار کرد: 
چند ماه پیش در پــی وقوع قتلی در 
یکی از شــهرهای استان خوزستان که 
بین دو نهاوندی انجام شــد، ماموران، 
هویت قاتل را شناسایی کردند اما وی 

موفق به فرار شد.
 ســرهنگ ســاکی گفــت: در ادامه 

پیگیــری پرونــده، مأمــوران پلیس 
آگاهی متوجه شــدند که این فرد پس 
از چندماه به مکان ســکونت خود که 
یکی از روســتاهای شهرستان نهاوند 
بوده، بازگشته ومدتی است به صورت 

مخفیانه زندگی می کند. 
داد:  ادامه  نهاونــد  انتظامــی  فرمانده 
کارآگاهــان پلیس در نتیجه اشــراف 

اطلاعاتــی و اقدامات شــبانه روزی، 
مخفیگاه این متهم فراری را شناســایی 
کردند و در یــک عملیات غافلگیرانه 
 و ضربتــی در حالــی کــه گمــان

 نمی کرد توســط ماموران شناســایی 
شــود، وی را دســتگیر کردند و برای 
مراجع  تحویل  قانونــی  مراحل  انجام 

قضایی استان خوزستان دادند.

قاتل فراری در نهاوند دستگیر شد

روابط عمومی  اداره کلماهی و میگو بخوريد تا دندا نهاي شما سالم بماند
 شیلات هرمزگان

   دختر دانش‌آموز دبستانی به علت باز شدن ناگهانی در سرویس 
مدرسه به خیابان پرت شد و جان باخت.

   زینب فقط 9 سال داشــت که به‌ خاطر سهل‌انگاری 
دیگــران جانش را از دســت داد. خانــواده‌اش گمان 
می‌کردند کــه او همانند روزهای قبــل هنگام ظهر از 
مدرســه به‌خانه بر می‌گردد و با شیرین زبانی کودکانه 
از خاطرات روزانه‌اش می‌گوید اما آن روز ظهر خبری 
از زینب نشد. یک تماس تلفنی خبر از حادثه‌ای ناگوار 
داد و این پایانی شــد بر تمام آرزوهای خانواده زینب 
کوچولو.به گزارش ایران، ظهر سه‌شــنبه بود که بعد از 
تعطیلی مدرســه دخترانه آزادگان روستای درزی کلا، 

بچه‌ها سوار بر مینی بوس شدند تا به خانه‌هایشان بروند 
اما به علت نقص فنی به محض اینکه مینی بوس از روی 
ســرعت گیر جاده رد شد ناگهان در باز شد و دو دختر 

دانش‌آموز به بیرون پرت شدند. 
یکــی از آنهــا به‌خاطر ضربه مغــزی در دم جانش را 
 از دســت داد و دیگری هم راهی بیمارســتان شــد.
مدیر آموزش و پرورش شهرســتان قائم شــهر ضمن 
تســلیت به خانــواده »زینب درزی« اعــام کرد: این 
مینی بوس جزو ســرویس مدرســه نبوده بلکه والدین 
دانش‌آموزان خودشــان آن را برای انتقال فرزندانشان 
نیکزاد، مدیرکل آموزش  بودند.عسگری  استخدام کرده 

و پرورش مازندران گفت: ســرویس‌های مدرسه که ما 
تعیین می‌کنیم خودرو‌های ون و ســواری اســت که از 

سوی پلیس راهور و تاکسیرانی هم تأیید می‌شود. 
نکته حائزاهمیت پاسخ مســئولان آموزش و پرورش 
اســت که هرکدام مهم‌ترین نکته این حادثه را سرویس 
غیراســتاندارد اعلام می‌کنند و بلافاصله همه اشکالات 
را به گــردن خانواده‌های دانش‌آمــوزان می‌اندازند در 
حالی که اگر این سرویس‌های شخصی از نگاه مسئولان 
غیراســتاندارد بود چرا تا پیش از این حادثه تلخ مانع 
کارشان نمی‌شــدند.لازم به ذکر است که پس از حادثه 

راننده مینی بوس بازداشت شده است. 

 سقوط مرگبار  دختر دانش آموز از سرویس مدرسه

   مرد جوان هنگام کندن چاه در خانه‌اش با اسکلت یک انسان 
رو‌به‌رو شد.به گزارش »ایران«، چند روز قبل مرد جوانی با پلیس 
تماس گرفت و از کشف اسکلت یک انسان در خانه‌اش واقع در 

قزلحصار کرج خبر داد. 
   وی که بشدت وحشت زده شده بود به مأموران گفت: 
هنگام کندن چاه در خانه ناگهان متوجه استخوان‌های 
یک انسان شدم.خیلی زود مأموران گشت کلانتری در 
محل کشف استخوان‌ها حاضر شدند و دقایقی بعد نیز 
تیم ویژه‌ای از کارآگاهان جنایی درمحل حادثه حضور 

یافتند و درحالی‌که این فرضیه وجود داشــت که این 
فرد به قتل رسیده باشد تکه‌های استخوان‌ها به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
کارشناســان پزشکی قانونی پس از بررسی‌های دقیق 
و شــکل ظاهــری جمجمه این اســکلت وهمچنین 
دندان‌های سالم وبدن پوسیدگی وی دریافتند انسانی 
گیاهخوار بوده وهمچنین حفره‌های چشــم این فرد به 
شــکل چهارگوش بود بنابراین فرضیه‌ای که اسکلت 
کشف شده متعلق به دوره خام خواری یعنی 50 هزار 

ســال پیش باشــد قوت گرفت.همچنین کارشناسان 
پزشکی قانونی براساس استخوان‌های تحتانی و لگن 
اســکلت دریافتند که این اسکلت مربوط به یک مرد 

است.
 ســرهنگ نادر بیگی رئیس پلیــس آگاهی در پایان 
گفت: اسکلت کشف شــده در اختیار پزشکی قانونی 
است ومقدمات لازم برای تحقیقات کارشناسان باستان 

شناسی فراهم شده است.

کشف اسکلت 50 هزار ساله در یک خانه
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روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان

 
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(

1-ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه یک تفکیکی بمساحت یکصد و شصت و هفت متر و شصت دسیمتر مربع )167/6 متر مربع(واقع در همکف بقدرالسهم 
از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها دارای پلاک چهار هزار و پانصد و سیزده فرعی از یک اصلی )1/4513-اصلی( مفروز و مجزی 
شده از پلاک دو هزار و هفتصد و چهار فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش دو بندرعباس گلشهر جنوبی خیابان سعادت بهارستان کوچه اسفند پلاک 3 بنام 
نوروز درویش بیگی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است: شمالا درب و دیوار است بطول دوازده متر و پنجاه سانتیمتر به حیاط 
خلوت شرقا در پنج قسمت که قسمت چهارم آن شمالی قسمت دوم آن جنوبی است اول دیواریست بطول پنج متر به قطعه 365 تفکیکی  دوم دیوار و پنجره 
است بطول یک متر و بیست سانتیمتر به نورگیر مشاعی سوم دیوار و پنجره است بطول یک متر و بیست سانتیمتر به نورگیر مشاعی چهارم دیوار و پنجره است 

بطول یک متر و بیست سانتیمتر به نورگیر مشاعی پنجم دیواریست بطول چهار متر و هشتاد سانتی متر به قطعه 365 تفکیکی جنوبا در هفت قسمت که قسمتهای دوم و ششم آن شرقی 
قسمت چهارم آن غربی است اول دیواریست به طول  دو متر و سی سانتیمتر به حیاط مشاعی دوم دیواریست بطول شش متر به حیاط مشاعی سوم دیواریست بطول دومتر و ده سانتیمتر 
به حیاط مشاعی چهارم دیواریست به طول هفتاد سانتیمتر یه حیاط مشاعی پنجم دیواریست بطول دو متر و چهل سانتی متر به حیاط مشاعی ششم دیواریست بطول هفتاد سانتی متر به 
حیاط مشاعی هفتم دیواریست بطول دو متر به حیاط مشاعی غربا در چهار قسمت  که قسمت های  دوم و سوم آن جنوبی اول دربو دیوار است بطول شش متر و سی سانتیمتر به راه پله 
مشاعی  دوم درب و دیواراست به طول یک متر و پنجاه سانتیمتر به راه پله مشاعی سوم درب و دیوار است بطول دو متر و پنجاه سانتیمتر به راه پله مشاعی  چهارم دیواریست بطول نه متر 
و شصت سانتیمتر به خیابان بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی تجدید نظر دادگستری  در آپارتمان مورد نظر عبارت است از طبقه همکف 
یک ساختمان دو طبقه  واحد مسکونی  با اسکلت فلزی نما آجرنما دیوار ها گچی با نقاشی کف سرامیک کابینت ام دی اف هود و آبگرمکن سیستم سرمایشی اسپلیت دارای سه اتاق خواب 
)یک خواب مستر( آشپزخانه اوپن، آشپزخانه مخفی، سرویس  های بهداشتی و امکانات متعارف یک واحد مسکونی است پارکینگ واحد مشاعی است انشعاب آب مشترک و انشعاب 
برق اختصاصی برقرار میباشد  عمر تقریبی بنا بیش از 25سال میباشد مالک اظهار می دارد ملک محل سکونت ایشان میباشد  ارزش گذاری بدون در نظر گرفتن کلیه دیون احتمالی ملک به 
اشخاص حقیقی و حقوقی در مجموع به مبلغ شش میلیارد و ششصد و یازده میلیون یکصد و هشتاد هزار ریال )6/611/180/000 ریال ( ارزیابی گردید2-ششدانگ یک دستگاه آپارتمان  
قطعه دو واقع در طبقه اول بمساحت یکصد و چهل و شش متر و شصت و دودسیمتر مربع )146/62متر مربع( بقدر السهم از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها  
دارای پلاک دوهزار و هفتصد و چهار  باقیمانده فرعی از یک اصلی) 1/2704-اصلی باقیمانده(مفروز و مجزی  شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش دو بندرعباس  گلشهر جنوبی 
خیابان سعادت  خیابان بهارستان  کوچه اسفند پلاک 3 طبقه فوقانی ساختمان دو طبقه نمای آجری بنام نوروز درویش بیگی ثبت و سند  مالکیت صادر گردیده است و محدود  به حدود زیر 
است: شمالا در پنج قسمت که قسمت دوم آن شرقی قسمت چهارم آن غربی  اول  دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول چهار متر و هفتاد سانتیمتر  به فضای حیاط خلوت دوم دیوار و پنجره  
و لبه بالکن بطول چهل سانتیمتر به فضای حیاط خلوت سوم دیوار و پنجره و لبه بالکن  بطول سه متر و سی سانتیمتر به فضای حیاط خلوت چهارم  دیوار و پنجره  و لبه بالکن بطول چهار 
متر و هفتاد سانتیمتر به فضای حیاط خلوت شرقا در پنج قسمت که که قسمت چهارم آن شمالی قسمت دوم آن جنوبی است اول دیواریست بطول پنج متر و چهل سانتیمتر به فضای قطعه 
365 تفکیکی دوم دیوار و پنجره است بطول یک متر و بیست سانتیمتر به نور گیر مشاعی  سوم دیوار و پنجره است بطول  یک متر و بیست سانتیمتر به نورگیر مشاعی چهارم  دیوار و پنجره 
است  بطول یک متر و  بیست سانتیمتر به نورگیر مشاعی  پنجم  دیواریست بطول پنج متر و  هشتاد سانتیمتر به فضای 365 تفکیکی جنوبا در شش قسمت که قسمت پنجم آن شرقی قسمت 
سوم آن غربی است اول دیواریست بطول دو متر و سی سانتی متر به فضای حیاط  مشاعی دوم درب و دیوار است بطول  دو متر و هفتاد سانتیمتر به تراس پنجم درب و دیوار است بطول  
هشتاد سانتیمتر به  تراس ششم درب و دیوار  است  بطول سه متر و هفتاد سانتیمتر به راهپله مشاعی غربا دیوار و پنجره است بطول یازده متر و نود ساننتیمتر  به فضای خیابان بنا به تقاضای 
بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری در آپارتمان مورد نظر عبارتست از طبقه اول یک ساختمان دو طبقه واحد مسکونی دارای سه اتاق خواب 
)یک خوب مستر ( آشپزخانه اوپن سرویس های مشترک و امکانات متعارف یک واحد مسکونی است اسکلت فلزی دیوار ها گچی با نقاشی و تزیینات سنگ آنتیک کف سرامیک کابینت 
ام دی اف هود آبگرمکن سیسستم سرمایشی اسپلیت جکوزی پارکینگ واحد مشاعی است انشعاب آب مشترک و انشعاب برق اختصاصی برقرار میباشد مالک اظهار می دارد ملک در اجاره 
دخترشان با مبلغ ودیعه 1/000/000/000 ریال میباشد ارزش گذاری بدون در نظر گرفتن  کلیه دیون احتمالی ملک به اشخاص حقیقی و حقوقی در مجموع به مبلغ پنج میلیارد و نهصد و 
سی و هفت میلیون و نهصد و پنجاه هزار ریال )5/937/950/00 ریال( ارزیابی گردید که به موجب سند رهنی 515155 مورخ 90/9/23 دفتر خانه اسناد رسمی شماره 50 بندر عباس پلاکهای 
فوق در رهن بانک پاسارگاد شعبه بندر عباس قرار گرفته که به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9500493 علیه شرکت  پایا دژ 
هرمز گردیده است پلاک های مورد رهن در روز سه شنبه مورخ 97/11/23 در اداره اجرای اسناد رسمی  بندر عباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری از مبالغ فوق 
به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شدلازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب ویا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت و جود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 

شد. برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه تا تاریخ 98/01/07 دارای پوشش بیمه پاسارگاد می باشد. م-الف35812       تاریخ انتشار :29 /10 /97
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس  

مریم چمنی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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ورزشی -شهرستان

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

تغذیه مصنوعی منابع آب های زیر زمینی و قنوات با عملیات 
آبخیزداری قوت می گیرد

مسئول ورزش بانوان شهرستان پارسیان گفت: 
بانوان این شهرستان علاقه مند به ورزش هستند 
و توسعه ورزش در این شهرستان مورد حمایت 

مسئولین قرار گرفته است.
   مهله یوسف نژاد در گفتگو با خبرنگار روزنامه 
دریا اظهار داشت: حوزه ورزش و بانوان شهرستان 
پارســیان از مجموع یازده هیات فعال ورزشــی 
تشکیل شده است که هر یک در راستای ارتقای 
ورزش قهرمانی این شهرستان گام های موثری را 
برداشته اند.یوسف نژاد گفت: ورزش های فوتبال، 

فوتســال، والیبال، هندبال بدنسازی، ورزش های 
همگانی)آمادگی جســمانی، ایروبیک و پیلاتس( 
ورزشــهای روســتایی و بازیهای بومی محلی ، 
بدمینتون،شــطرنج،کوه   ، ژیمناســتیک،تکواندو 
نوردی،شــنا، دوچرخه ســواری و تنیس روی 
میز از جمله ورزش های فعــال در حوزه بانوان 
شهرستان پارسیان است که مورد استقبال گسترده 
بانوان شهری و روســتایی قرار گرفته است.وی 
از مشــارکت مســتقیم 650 ورزشکار مستعد با 
این اداره در ســال 96 خبر داد و افزود: در شش 

ماهه اول ســال جاری آمار جذب و سازماندهی 
بانوان ورزشــکار شهرســتان قریــب به 520 
نفربوده اســت که این روند تا پایان سال نسبت به 
سال قبل پیشرفت چشــم گیری خواهد داشت.

مسوول ورزش بانوان شهرستان پارسیان تصریح 
کرد: پتانســیل ورزشــی در زنان این شهرستان 
 بسیار بالا اســت، علاوه بر ورزش های همگانی 
می توانیم با سرمایه گذاری های مناسب قهرمانانی 
 در رده هــای اســتانی و ملی معرفــی نماییم.

یوسف نژاد از حضور تیم فوتسال بانوان انرژی بر 
در لیگ دســته ۲کشور و دوتیم فوتسال و والیبال 
بانوان در لیگ اســتان   و حضور سه ورزشکار 
نونهال این شهرســتان در اردوی تیم ملی فوتبال 
 نونهالان کشــور خبر داد و افزود: با حمایت های 
تیم های پایه و عملکرد مربیان توانمند در شهرستان 
پارسیان شاهد هنرنمایی ورزشکاران در رده های 
ملی هستیم.  وی با بیان اینکه چهار باشگاه ورزشی 
در سطح شهرســتان مختص بانوان است، خاطر 
نشان کرد: تعداد 15 باشگاه ورزشی در شهرستان 
پارســیان دایر هســتند که از این تعداد 4 باشگاه 
مختص فعالیت های بانوان است.مسوول ورزش 
بانوان شهرستان پارسیان ضمن تقدیر و تشکر از 
زحمات و حمایت های سرکار خانم رضایی مسول 

 ورزش بانوان استان و  حمایت های رییس  اداره 
 ورزش و جوانــان از ورزش بانوان، ابراز کرد: با 
حمایت های آقای قنبرزادگان و برگزاری سلسله 
جلســات متعدد با دســتگاه های اداری فعال در 
شهرســتان  از ورزش هــای همگانــی و حوزه 
بانوان حمایت های ویژه ای صورت گرفته است 
که این اقدام نشــان دهنده اتحاد بین مســئولین 

شهرســتان با هدف توسعه ورزش و ایجاد نشاط 
اجتماعی است.یوسف نژاد برگزاری همایش پیاده 
روی با حضور خانواده های پارســیانی را نشان 
از ورزش دوســتی مردم پارســیان عنوان کرد و 
بیان داشــت: مردم این شهرستان با خصوصیات 
مشــارکت در فعالیت های اجتماعی از سلامت 
روحی خوبی برخوردار هســتند.وی از برگزاری 

برنامه های ورزشی ویژه چهلمین سالگرد پیروزی 
 شــکوهمند انقلاب اســامی در این شهرستان
 خبر داد و خاطرنشــان کرد: در دهه فجر امسال 
همایش های پیــاده روی، کوه نوردی، دوچرخه 
سواری و جشــنواره بازی های بومی و محلی و 
مسابقات در رشته های مختلف ورزشی مختص 
 بانوان در شهرســتان و روســتاهای تابعه برگزار 
می گردد.مسوول ورزش بانوان شهرستان پارسیان 
از اجرای طــرح ملی قامت ســنجی ویژه زنان 
روستایی خبر داد و افزود:با مشارکت کارشناسان 

حــوزه ورزش ، طــرح قامت ســنجی با هدف 
شناســایی و اصلاح ناهنجاری های بدنی بانوان 
با اســتفاده از حرکات اصلاحی و ورزشی در ۴ 
روستای تابعه برگزار شــده است.یوسف نژاد در 
پایان خاطر نشان کرد: امیدوار هستیم با مشارکت 
مردم خوب شهرســتان و نواحــی تابعه بتوانیم 
ورزش های همگانی را گســترش دهیم و شاهد 
پویایی بیشتر مردم خوب این شهرستان و حضور 
 جوانان علی الخصوص بانوان این شهرســتان در 

ورزش های قهرمانی و رده های ملی  باشیم.

در گفتگو با دریا مطرح شد 

توسعه ورزش  بانوان پارسیان چشمگیر است
تعداد 15 باشگاه ورزشی در شهرستان پارسیان دایر هستند که از این تعداد 4 باشگاه مختص فعالیت های بانوان است

   همایش بزرگ پیاده روی خانواده با حضور اقشــار 
مختلف مردم در پارسیان برگزار شد.

   بــه گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان 
هرمزگان، محمودرضاامیاری مدیرکل ورزش وجوانان 
هرمزگان دراین همایش اظهارداشــت: برای اولین بار 
است که پیاده روی خانوادگی بصورت پخش زنده از 
شبکه سوم سیما در شهرســتان پارسیان برگزار شده 

است.
   وی افزود: برای توســعه ورزش همگانی در سطح 
اســتان هرمزگان باید برنامه ریزی صحیح انجام دهیم 
زیرا با توجه به اینکه توســعه ی ورزش همگانی یکی 
 از برنامه های اصلــی و مهم وزارت ورزش و جوانان

 در سراسر استانهای کشور است و بر همین اساس ما 
برنامه ریزی کردیم که در تمامی نقاط استان در شهرها،

 بخش ها و روستاها برنامه های ورزش همگانی همانند 
 پیاده روی خانواده،دوچرخه سواری و کوهپیمایی را برگزار 

نماییم.
    فرماندار پارســیان در این مراســم در جمع مردم 
شهرستان اظهارداشــت:همایش پیاده روی خانواده با 
حضور اقشــار مختلف مردم و با هدف تقویت روحیه 

ورزشی، وحدت و سلامتی با حضور بیش از ۱۲ هزار 
نفر پارسیانی برگزار و مورد استقبال خوبی قرار گرفت.

   وی ادامــه داد:در این همایش کــه از میدان انقلاب 
اسلامی آغاز و تا پارک شهروند ادامه داشت شهروندان 
پارسیانی مسیر دو کیلومتری را پیمودند که پس از آن 
به قید قرعه جوایزی نفیســی به شرکت کنندگان اهدا 
شد.میرزاد بیان داشــت:یک دستگاه خودرو پراید نیز 
بعنــوان جایزه ویژه در نظر گرفته شــده بود که به قید 

قرعه به برنده خوش شانس اهدا شد.
   در حاشــیه این همایش علاوه بر اجرای موســیقی 
محلــی و زنده ورزشــکاران نیز به اجــرای حرکات 
ورزشی پرداختند.لازم به ذکر است همایش پیاده روی 
خانوادگی پارسیان برنامه »صبح و نشاط«پخش زنده 
از شــبکه سوم سیما با حضور امیاری مدیرکل ورزش 
و جوانان استان،کمانه نائب رئیس فدراسیون ورزشهای 
همگانی ،حجت الاسلام والمسلمین میرزایی امام جمعه، 
میرزاد فرماندار ، شریفی نماینده مردم غرب استان در 
مجلس شورای اسلامی، و جمعی از مسئولین محلی و 
حضورپرشورو باشکوه مردم شهرستان در۱۴ دی ماه 

۹۷برگزارشد.

همایش پیاده روی خانوادگی در پارسیان برگزار شد
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

اقتصادی

۰۵:۱۴:۰۹  اذان صبح
 ۰۶:۳۵:۳۲
 ۱۱:۵۶:۰۹
 ۱۷:۱۵:۴۷
 ۱۷:۳۲:۳۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۴۹:۱۴  اذان صبح
 ۰۷:۱۴:۰۱
 ۱۲:۲۶:۳۶
 ۱۷:۳۸:۱۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۳۷:۵۱  اذان صبح
 ۰۷:۰۰:۳۴
 ۱۲:۱۷:۵۳
 ۱۷:۳۴:۱۳
 ۱۷:۵۱:۱۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۵۸:۲۲  اذان صبح
 ۰۶:۲۱:۳۲
 ۱۱:۳۷:۴۷
 ۱۶:۵۳:۰۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۳۱:۴۷  اذان صبح
 ۰۶:۵۵:۰۵
 ۱۲:۱۱:۰۲
 ۱۷:۲۶:۰۲
 ۱۷:۴۳:۱۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۱۴:۲۷  اذان صبح
 ۰۶:۳۸:۲۰
 ۱۱:۵۲:۵۷
 ۱۷:۰۶:۳۷
 ۱۷:۲۳:۵۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

۰۵:۳۶:۵۶  اذان صبح
 ۰۷:۰۱:۱۱
 ۱۲:۱۴:۵۸
 ۱۷:۲۷:۴۷
 ۱۷:۴۵:۱۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۲۷:۰۳  اذان صبح
 ۰۶:۵۲:۲۴
 ۱۲:۰۳:۴۵
 ۱۷:۱۴:۱۰
 ۱۷:۳۱:۵۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۱۷:۵۵:۴۷  اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
فروردین :

فعالیت های اجتماعــی و کارهای گروهی وقت 
زیادی از شــما خواهند گرفت. تعداد افرادی که 
امروز با شــما برخورد خواهند داشــت و با آنها 
صحبت خواهید کرد انقدر زیاد اســت که در پایان روز وقتی به 
آنها فکر می کنید بعضی هــا را اصلا به یاد نخواهید آورد. اگر با 
افراد جدیدی آشــنا شدید یادتان باشد که حتما اطلاعات تماس 
 آنها را بگیرید تا بتوانید بعدا هم ارتباط خود را با آنها ادامه دهید. 
صحبت هایی که امروز دارید ذهن شما را به طور جدی به چالش 
خواهند کشید و ایده های جدیدی را به ذهنتان خواهند آورد که می 
توانند حتی زمینه ساز فعالیت های تجاری جدیدی باشند. امروز 

به طور کلی برای شما روزی خوب اما خسته کننده خواهد بود
اردیبهشت :

 امروز شما چیزهای زیادی باید بنویسید، از یک 
نامه ی اداری گرفته، تا شــرح کار ماهیانه تان و 
ویرایش نوشته های دیگران! انجام این کار برخلاف 
انتظار اولیه تان نه تنها برای شما کسل کننده نخواهد بود، بلکه شما 
را هیجان زده نیز خواهد کرد و به شــما انگیزه خواهد داد تا زمان 
بیشتری را صرف نوشتن کنید و ایده هایی که گاه و بیگاه به ذهنتان 
می رسند را در قالب کلمات روی کاغذ پیاده کنید. مکالمات تلفنی 

با عزیزانتان نیز وقت زیادی از شما خواهند گرفت.
خرداد :

 اگــر در فکــر رفتن به یک ســفر هوایی بوده 
 ایــد امروز بهترین فرصت ممکن برای شــروع 
برنامه ریزی برای این سفر خواهد بود، شما حتی 
می توانید اگر امکانش را داشته باشید همین امروز راهی این سفر 
شــوید. شما به شدت هیجان زده هستید و برای رفتن به این سفر 
لحظه شماری می کنید. حس ماجراجویی و هیجان طلبی شما در 
اوج خود قرار دارد، پس اگر امکان رفتن به چنین سفری در حال 
حاضر برایتان وجود ندارد، حتما برای انجام یک کار غیر عادی و 

هیجان انگیز دیگر برنامه ریزی کنید. .
 تیر :

 امــروز برخی مکاتبــات و یــا دوندگی های
 خسته کننده در ارتباط با مسائل مالی وقت زیادی 
از شــما خواهند گرفت، اما راه فراری از انجام این کارها وجود 
ندارد و تا دیر نشــده است باید به آنها رسیدگی کنید. خودتان را 
برای ورود مهمان های خوانده یا شاید هم ناخوانده ی زیادی که 
قرار است به خانه تان بیایند آماده کنید. این مهمان ها افراد بسیار 
جالبی هستند و خبرهای خوب و اطلاعات جالبی را برای شما به 

همراه خواهند داشت.
  مرداد :

شما از نقشــی که در جمع دوستان و اطرافیانتان 
دارید مطمئن نیســتید و نمی دانید باید چگونه با 
 آنها برخــورد کنید. زندگی اجتماعیتان به طور ناگهانی و به دلیل

 پیدا شدن افرادی تازه و آشنایی با آنها حال و هوای تازه ای به خود 
گرفته و شلوغ تر از قبل شده است. این روند تا چند هفته آینده نیز 
ادامه خواهد داشت و باید در برنامه هایتان جای زیادی برای روابط 
اجتماعیتان بگذارید. امروز مکالمات هیجان انگیزی خواهید داشت 
که ذهنتان را به خود مشغول کرده و ایده های جدیدی را برایتان به 

همراه خواهند داشت.   
شهریور :

 شــما برای تمــام لحظــات روزتــان از قبل
 برنامه ریزی کرده اید و منتظر هستید که از یک 
 روز خیلی خوب لذت ببرید، اما به صورت غیر منتظره ای اتفاقاتی 
پیش خواهند آمد که از کنترل شما خارج هستند و تمام نقشه هایتان 
را بهم می ریزند. خودتان را به خاطر این مسئله زیاد ناراحت نکنید، 
حداقل این امکان را خواهید داشت که ساعات پایانی روز را همان 

طوری که خودتان می خواهید بگذرانید. 
مهر :  

 دوســتی ها و روابط عاطفی که امروز شــکل 
می گیرند علاوه بر مسائل عاطفی به طور ویژه 
ای تحت تأثیر طرز فکر و شــباهت افکار شما 
و طرف مقابلتان بســتگی دارند و به همین دلیل هم شانس خیلی 
بیشتری برای دوام طولانی مدت خواهند داشت. شما در تمام طول 
روز مکالمات خیلی جالب و هیجان انگیزی با دوســتان جدید و 

قدیمی خود خواهید داشت. 
آبان : 

شما به طور کلی دارای حس ششم فوق العاده ای 
هستید، اما امروز حساسیت شما نسبت به دیگران، 
افکار و احساساتشان به اندازه ای شده است که 
تمام آنها را به خود جذب می کنید. به همین دلیل هم به شما توصیه 
می شود که تا جای ممکن خودتان را از بیمارستان ها، کلانتری ها 
و هر محل دیگری که ممکن است اتفاقات بدی در آن در جریان 
باشــد دور نگه دارید زیرا تمــام درد و رنجی که در اطرافتان در 

جریان است را به خود جذب خواهید کرد.
 آذر :

امروز خودتان را برای یک روز شلوغ و پر مشغله 
آماده کنید. شما زمان زیادی را در وسایل نقلیه ی 
مختلف و در ترافیک خسته کننده خواهید گذراند. 
دیدارهای زیادی هستند که باید انجام شوند و کارهایی زیادی دارید 
که به رسیدگی فوری شما نیاز دارند. تماس های تلفنی بی شماری 
باید با دوســتان، اعضای خانواده و همکارانتان بگیرید و برخی 

هماهنگی ها را انجام دهید.
دی : 

امروز شاید تصمیم بگیرید برای آخرین بار تمام 
تلاشــتان را برای به سرانجام رساندن پروژه ای 
ناتمام به کار بگیرید. اگر چنین قصدی دارید بهتر 
است تمام سعی خود را بکنید زیرا نتیجه ی این کار تأثیر زیادی 
روی میزان درآمد و حتی موقعیت اجتماعی شما خواهد گذاشت. 

بهمن : 
امروز موجی از ایده های مختلف همچون یک 
ســیلاب غیر قابل کنترل به ذهن شــما هجوم 
آورده اســت. اگر این ایده های بی شمار را یک 
جا یادداشــت نکنید یا همه ی آنها را فراموش خواهید کرد و یا 
 دیوانه خواهید شد! شــاید فکر رفتن به مسافرت، ادامه تحصیل، 
فعالیت های گروهی، انجام کارهای هنری و یا حتی همه ی اینها به 

طور همزمان ذهن شما را به خود مشغول کرده باشد. 
اسفند :  

امروز شما انرژی ذهنی و جسمانی فوق العاده ای 
در اختیــار دارید که می توانید آن را در انجام هر 
کاری که خودتان دوست داشته باشید به کار بگیرید. در حال حاضر 
احساس می کنید که حس ششم شما بسیار قدرتمند شده است و 
حتی شاید احساس کنید که می توانید ذهن دیگران را خوانده و به 

افکارشان پی ببرید. 

مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران از آغاز بارگیری و 
حمل پرتقال استان مازندران به مقصد استان‌های سراسر کشور، 
در چارچوب طرح تنظیم بازار میوه روزهای پایانی سال و شب عید 

خبرداد.
به گزارش خبرگزاری مهرحســین شــیرزاد با تأکید بر تأمین 
کامل میزان ۳۰ هزار تن پرتقال تامسون مصوب کمیته راهبردی 
اظهار داشــت: با توجه به اعلام نیاز استان ها این مقدار پرتقال 
تأمین شده حدود ۲۰درصد بیشتر از سرجمع تقاضای مناطق 
مختلف کشور به میزان ۲۶۷۵۰ تن بوده است که حمل آنها طبق 
برنامه‌ریزی دقیق انجام شــده از روز ۲۷ دی ماه به مقصد ۲۲ 

استان کشور آغاز خواهد شد.
معاون وزیر جهاد کشاروزی، درباره چگونگی ساماندهی ناوگان 
حمل و نقل محموله‌های پرتقال طرح تنظیم بازار از مبدأ استان 
مازندران تصریح کرد: از طریق اخذ استعلام بها و تعیین تعرفه 
حمل و نقل جــاده ای و پس از برگــزاری مناقصه عمومی ، 
انجمن صنفی کامیون داران استان مازندران به عنوان پیمانکار 
اصلی جهت حمل محموله‌های پرتقال شــمال انتخاب شده ، 
 در عین حال مذاکرات لازم با شــرکت جهاد نصر و تعدادی از 
شرکت های معتبر حمل و نقل به عمل آمده تا در ایام پرترافیک 

 و زمــان پیک حمل و نقل، از ناوگان تحت پوشــش آنها نیز
 به منظور تأمین کامیون های مورد نیاز با همان تعرفه مصوب 

استفاده بهینه به عمل آید.
مدیرعامل ســازمان مرکزی تعاون روستایی ایران افزود: حمل 
محموله پرتقال بطور کامل با کامیون های یخچال دار صورت 
گرفته و روزانه حدود ۵۰ الی۷۰ دســتگاه کامیون ، هر یک با 
میانگیــن ظرفیت ۲۰ تن، کار انتقال حدود ۳۰ هزار تن پرتقال 
تامسون را به مدت حدود یک ماه برعهده خواهند داشت. مسئول 
اجرای طــرح تنظیم بازار میوه ۹۸-۹۷ کشــور در خصوص 
 پراکنش توزیع و ذخیره‌ســازی پرتقال در استان های مختلف 
گفت : استانهایی نظیر تهران ، اصفهان ، آذربایجان‌های غربی و 
شرقی ، البرز و خراسان رضوی به ترتیب از ۴۵۰۰ تا ۱۵۰۰ تن 

حائز رتبه‌های اول تا ششم در این زمینه هستند.
رئیس هیئت مدیره ســازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در 
ارتباط با فرآیند تأمین و آماده سازی پرتقال های طرح تنظیم 
بازار تصریح کرد: اتحادیه شرکت‌های تعاونی باغداران ایران با 
همکاری اتحادیه باغداران مرکبات استان مازندران و اتحادیه 
سراسری تعاون روستایی وکشاورزی ایران وظیفه اصلی تأمین 
و توزیع پرتقال ها را برعهده داشته که پس از مراحل اولیه خرید 

، در ۱۳ شهرســتان استان مازندران و در ۱۳۴ مرکز سورتینگ 
، اقدام به ذخیره‌سازی جهت حمل به نقاط متعدد کشور کردند.

شــیرزاد خاطرنشــان کرد: این پرتقال ها پس از درجه‌بندی 
)سورت( ، واکس و بسته‌بندی از محل سورتینگ ها با نظارت 
سازمان مرکزی تعاون روســتایی و شرکت بازرسی IGI و در 
حضور نماینده اتحادیه تعاونی روســتایی اســتان‌های مقصد 

بارگیری و حمل خواهند شد.
وی در زمینــه کیفیت و انــدازه پرتقال های تامســون اعلام 
داشت: براساس مصوبه کمیته ملی راهبردی تنظیم بازار میوه ، 
ســایز پرتقال های تامســون از ۱۹۰ الی ۳۰۰ گرم با ۱۰ گرم 
تلرانس تعیین گردیده که بحول و قوه الهی و با توجه به شرایط 
اقلیمی مناسب سال جاری در استان مازندران از کیفیت مطلوبی 
برخوردار خواهند بود. شــیرزاد همچنیــن در ارتباط با تأمین 
پرتقال والنسیای جنوب نیز عنوان کرد:  طی هفته آینده ضمن 
برگزاری جلســه ویژه کمیته ملی راهبردی و اتخاذ تصمیم در 
خصوص جزئیات نحوه تأمین حدود ۱۰ هزار تن پرتقال جنوب 

، عملیات اجرایی آن نیز آغاز خواهد شد.
بر اساس ابلاغیه وزیر جهادکشاورزی و مطابق تصمیمات کمیته 
ملی راهبردی طرح تنظیم بازار میوه مقرر است میزان ۳۰ هزار 
تن پرتقال تامسون شــمال و ۱۰ هزار تن والنسیای جنوب با 
۲۰ درصد ذخیره احتیاطی توسط شبکه تعاونی‌های روستایی 
و کشاورزی کشور و با مدیریت اجرایی سازمان مرکزی تعاون 
روســتایی ایران ، تأمین و در روزهای پایانی ســال با نظارت 

کمیته‌های راهبردی استانی توزیع شوند.

در آستانه تنظیم بازار میوه پایان سال انجام شد

آغاز توزیع محموله‌های پرتقال در سراسر کشور با نرخ مصوب

 ۱۷:۱۰:۱۶
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حل جدول شماره 4 جدول شماره 5  
ن سند مالکیت                                    آگهی فقدا

نظر بــه اینکه  خانــم  صبحان حســین زاده به 
 اســتناد دو فقره استشهادیه  محلی بوارده بشماره

 36147 /1 مــورخ 10/17/ 1397 در  خصوص 
پــاک 761 فرعی3568 اصلی واقــع در خیابان 
شهید بهشتی بخش یک بندرعباس مدعیست که 
سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 

خانه به شماره سند 429478 که در دفتر املاک 238 صفحه 199 به شماره ثبت 
58927 ثبت گردیده که به علت جابه جايي مفقود شده است و نامبرده تقاضاي 
صدور سند مالکيت المثني نموده فلذا به استناد ماده 120 آئين نامه اصلاحي و 
تبصره ذيل آن بدينوسيله اعلام مي شود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به 
پلاک مذکور و وجود اصل ســند مالکيت در نزد خود ميباشد بايستي از تاريخ 
انتشار آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت 
به اين اداره تسليم و رسید  اخذ نمايد. بديهي است پس از انقضاي مهلت مقرر 
و عدم وصول اعتراض و يا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور 

سند مالکيت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد .
 35813 م/الف          تاريخ انتشار : 1397/10/29

ابوالحسن دستوری- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک 
بندرعباس -منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 
ن سند مالکیت                    آگهی فقدا

نظر به اینکه خانم حلیمه حسین زاده به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده بشماره  36148 /1 مورخ 17 /10 /1397 در خصوص پلاک 761 فرعی3568 اصلی 
واقع در خیابان شهید بهشتی بخش یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به شماره سند 429477 که در دفتر املاک 
238 صفحه 205 به شماره ثبت 58929 ثبت گردیده که به علت جابه جايي مفقود شده است و نامبرده تقاضاي صدور سند مالکيت المثني نموده فلذا به استناد ماده 
120 آئين نامه اصلاحي و تبصره ذيل آن بدينوسيله اعلام ميشود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکيت در نزد خود ميباشد 
بايستي از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت 10روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت به اين اداره تسليم و رسید اخذ نمايد.بديهي است پس از انقضاي 
مهلت قانوني مذکور و عدم وصول اعتراض و يا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکيت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد . 35814 م/الف

ابوالحسن دستوری رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس -منطقه یکتاريخ انتشار : 1397/10/29
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نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری  خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک 104  دفتر هفته نامه 

جنوب امروز 
شماره تماس : 07733559811

 
کلیف وضعیت ثبتی و  اراضی و       آگهی ماده 3 قانون قانون تعیین ت

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
نظــر به اینکــه هیات حــل اختــاف مســتقر در اداره 
ثبت اســناد و املاک بندر عباس به شــرح رای شــماره 
در   1397/10/8 مــورخ   139760323054000265
خصوص تصرفات مالکانه خانم میترا امیری خمیری فرزند 
عبدالرحمان نسبت 2.25 دانگ مشاع از شش دانگ مشاع به 
مســاحت 406.58 متر مربع قسمتی از پلاک 345 فرعی از 
62 اصل واقع در بندر خمیر  قطعه دو بندر عباس به استناد 

بند الف و ب ماده 1 و ماده 3 قانون مذکور و کد 977 مجموعه بخشنامه ثبتی و تبصره 
1 ماده 13 رای به انتشار آگهی های ماده 3 و انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی و 
تحدید حدود صادر گردیده است را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک 
اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت 
رسمی صادر و تسلیم گردد و لذا به همین جهت در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 
روز  جهت اطلاع عموم و مالک  و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت 
دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک 
بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت 
وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه  به دادگاه صالح  محل مراجعه 
و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم  
دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 35817 م -الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 29 /10 /1397      تاریخ انتشار نوبت دوم : 14 /11 /1397

اسمعیل ربیعی نژاد رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس  

بلاتکلیفی کارکنان موسسات مالی  پس از  واگذاری
یادداشت

   بانک‌ها و موسسات مالی یکی از ارکان اقتصادی هر کشور محسوب می‌شوند 
که تاثیرات زیــادی در رونق یا بی‌رونقی اقتصاد می‌توانند ایجاد نمایند. این 
بنگاه‌های مالی با تزریق سرمایه به اقتصاد نقش بسیار پررنگی را در اقتصاد 
داشته و با جمع‌آوری سرمایه‌های خرد مردم می‌تواند آنها را در مسیر اقتصادی 

مناسبی قرار دهد.
  اما همــواره اخبار زیادی در اطراف بانک‌ها و موسســات مالی وجود 
داشته‌است. طی سال‌های اخیر برخی موسسات مالی نتوانستند فعالیت خود 
را ادامه دهند و با دیگر موسسات یا بانک‌های موجود ادغام شده تا بتوانند 
فعالیت داشته و سپرده‌گذاران نیز از سردرگمی خارج شوند. می‌توان گفت 
تمامی موسساتی که به عنوان غیرمجاز شناخته می‌شدند با موسسه یا بانکی 

که دارای مجوز بوده ادغام شده و سپرده‌گذاران آنها نیز ساماندهی شدند.
اما یکی از نکاتی که در این بین از یاد رفته‌است، تعیین تکلیف کارمندان این 
موسسات بوده‌است. کارکنانی که سال‌ها در موسسه‌ای فعالیت داشته و اکنون 
با ادغام شدن، کار خود را از دست داده و به بیکاران جامعه اضافه می‌شوند. 
شــنیده‌ها از این حکایت می‌کند که بانک مرکزی در زمان ساماندهی به 

موسســات مالی و ادغام آنها، بانک یا موسسه‌ای که یکی از موسسات در 
آن ادغام شــده را مکلف کرده که علاوه بر دارایی‌ها و بدهی‌های موسسه، 
کارمندان آن را نیز باید جذب نماید. موضوعی که به مذاق موسسات مقصد 
خوش نیامده و شاهد هستیم که این مهم را انجام نداده و به بهانه‌های مختلف 

کارکنان موسسه سابق را اخراج می‌کنند.
یکی از این موسســات که منحل شده‌است، موسسه آرمان می‌باشد که به 
موسسه ملل واگذار شده‌است. موسسه آرمان که در گذشته با نام فردوسی 
فعالیت داشته‌است از ادغام چند تعاونی اعتبار تشکیل شد تا به این تعاونی‌ها 
نیز سروسامان داده‌شود غافل از اینکه این موسسات نیز خود معضلی برای 
جامعه می‌شوند. در استان هرمزگان موسسه فردوسی از سال 1390 تحت 
نظارت بانک مرکزی فعالیت خود را در اســتان هرمزگان آغاز کرد و دو 
سال بعد به موسسه اعتباری آرمان تغییر نام داد. این موسسه تا اردیبهشت 
ماه ســال 1396 در حال فعالیت بود اما ایم نوسسه نیز دچار بحران شده 
و فعالیت آن متوقف می‌شــود و پس از سه ماه بلاتکلیفی سپرده‌گذاران و 
کارکنان این موسســه، آرمان نیز برای ساماندهی با تمام دارایی و بدهی و 

نیروی انسانی آن به موسسه ملل واگذار شد. پس از چند ماه شناسایی و 
بررسی دارایی‌های این موسسه، کار ساماندهی سرمایه سپرده‌گذاران آغاز 
و طی چند مرحله با ســپرده‌گذاران تسویه‌حساب انجام گرفت. هر چند 

که مشکلات زیادی برای سپرده‌گذاران تا زمان تعیین تکلیف بوجود آمد. 
اکنون که وضعیت سپرده‌گذاران این موسسه در کشور مشخص شده‌است 
نوبت به ساماندهی کارکنان موسسه آرمان رسیده‌است اما خبرهای رسیده 
از این موسسه به نظر می‌رسد در استان هرمزگان قرار است که این کارمندان 
اخراج شوند. هر چند که تاکنون نیز آنها در بلاتکلیفی به سر برده‌اند. اکنون 
از موسسه آرمان سابق 20نیرو در شعب شهرستان‌های بندرعباس و قشم 
باقی مانده‌اســت که هر روز ممکن است بیکار شوند. پیگیری‌های آنها به 
مسئولان اســتانی )نمایندگان مجلس، معاونین استاندار و ...( نیز تاکنون 
بی‌نتیجه مانده و امیدی به آینده کاری خود ندارند. این درحالی اســت که 
طبق گفته مسوولان سابق موسســه آرمان قرار بوده‌است که کارکنان این 
موسســه نیز در کنار دارایی‌ها و بدهی‌ها در موسسه ملل جذب و فعالیت 
کاری خود را ادامه دهند اما تاکنون این امر محقق نشــده و این کارمندان 

در آســتانه اخراج و اضافه شده به بیکاران جامعه هستند. از زمانی که این 
واگذاری انجام شده‌است از سوی موسسه جدید تمامی دستورات به صورت 
تلفنی و شفاهی البته همراه با تهدید عدم پرداخت حقوق و مزایای کارکنان 
به آنها ابلاغ شده‌است و این نگرانی را در کارکنان روز به روز بیشتر نموده 

که کار خود را از دست بدهند.
اخراج این کارکنان نیز تبعات زیادی را برای آنها دارد. بیش از هفت سال 
از عمر خود را در این موسسه گذرانده‌اند و اکنون باید با این وضعیت روبرو 
باشند که بیکار شوند. مسوولان به خصوص نمایندگان استان باید به این 
موضوع ورود کرده و از طریق مجلس آنرا پیگیری نمایند تا این مشکل نیز 
حل شود و دغدغه‌ای از جامعه رفع شود. اکنون که وضعیت سپرده‌گذاران 
معلوم شده، کارکنان این موسسه نیز انتظار دارند که تکلیف آنها نیز روشن 
شــود. در این زمینه نیز بانک مرکزی مســئولیت دارد که همانگونه که بر 
واگذاری دارایی‌های این موسسه نظارت دارد، بر جذب کارکنان نیز توجه 

داشته‌باشد تا حقی از کسی ضایع نشود.
                                                                                       نیما 
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد
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    قایقرانــی یکی از اصلی ترین و مهم ترین 
به  آبــی در هرمزگان اســت   ورزش های 
 گونه ای که می توان مادر رشته های آبی در
  این اســتان تلقی کرد اما متاســفانه عدم 
وجود زیر ســاخت های مناسب باعث شده 
با مشکلات  این رشته  است که ورزشکاران 

فراوان در این عرصه ورزشی فعالیت نمایند.
   از این رو خبرنگار روزنامه دریا در گزارشــی 
میدانی سعی کرده است گوشه ای از فعالیت های 
این ورزش در شهرستان بندرعباس را بیان و گپی 
تازه با قایقرانان این شهر داشته باشد.در ابتدای این 
گفتگو آرزو پاسلار نایب رئیس هیات قایقرانی 
استان هرمزگان می گوید: با تشکیل تیم قایقرانی 
در حوزه بانوان تمرینات را در پیست شهید حقانی 
آغاز کردیم و پس از طرح احداث اســکله شهید 
حقانی محــل تمرین را به دلیــل عملیات های 
زیرساختی به صورت موقت به محله پشت شهر 
انتقال دادیم و با شرایط سخت و پیست نامناسبی 
که وجود داشت تمرین های تیم انجام می شد و از 
سال 1390 توانستیم با حضور در حوضچه پشت 
استانداری ســابق با فراغ بال بیشتر به تمرینات 
پرداختــه و برنامه ریزی هــای دقیق تری برای 
حضور در مسابقات کشوری و ملی داشته باشیم.

*بزرگترین مشکل جزر و مد آب است
   پاسلار گفت: شروع تمرینات تیم در این حوضچه 
بستگی به جزر و مد آب دارد، زمان دقیقی را برای 
تمرین نمی توانیم مشــخص کنیم و شرایط دریا 
تعیین کننده زمان تمرین برای ما خواهد بود،گاهی 
اوقات اول صبــح و گاهی اوقات نیز پیش آمده 
اســت به دلیل شرایط جزر و مد آب اواخر شب 
به تمرینات خــود ادامه داده ایم.ورزشــکاران 
با اینکه شــرایط محل تمرین آنها مناسبشــان 
 نیســت اما با انگیزه زیادی تلاش می کنند تا در 
رقابت های کشــوری و بین المللی به موفقیت 
برســند با این شرایط هرمزگان توانسته است در 
لیگ های مختلف این رشته ورزشی جایگاه اول 
خود را حفظ نماید.عضویت چندین نفر از بانوان 

ورزشکار هیات  قایقرانی این استان در تیم ملی 
و مقام آوری در مســابقات جهانی گوشه ای از 
توانمندی های ورزشــکاران استان است.دغدغه 
ما رسیدگی مسئولین به این پیست تمرینی است، 
بارها شده است مســئولین آمده اند و شرایط ما 
 را دیده اند اما به وعــده های خود ترتیب اثری
 نداده اند و تغییری در روند ساختاری تنها محل 
تمرین ورزشــکاران هیــات قایقرانی هرمزگان 

صورت نگرفته است.
*ســرویس بهداشــتی در محل تمرین 

وجود ندارد
   عاطفه یکی از اعضای تیم دراگون بت اســتان 
گفت: مســئولین از چندین سال قبل وعده هایی 
را در جمع ما ورزشــکاران دادند اما تا کنون که 
چند ســال از آن می گذرد عملی نشــده است، 
حتی سرویس بهداشتی در این محل وجود ندارد 
ورزشکاران برای اســتفاده از سرویس بهداشتی 
می بایست مسافت زیادی را تا پارک دولت طی 
کنند یا صبر نمایند تا بــه بعد از تمرین به منزل 
 بروند.شیب پیست جای مناسبی برای نگه داشت

 قایق ها نیست ، هنگامی که به اطراف این پیست 
کوچک می نگرید متوجه می شــوید که فاصله 
دیواره پیســت تا حوضچه خیلی اندک اســت 
 و با شــرایط شــیب تند محدوده پیست تمرینی 
قایق ها را با شــرایط خیلی ســخت جابجا و 
 در جای خود مســتقر می کنیم.یکــی دیگر از 
دغدغه های ورزشکاران داشتن رختکن مناسب 
برای تعویض لباس است، ما رختکن نداریم و به 
ناچار باید از منزل لباس ورزشــی پوشیده و به 
محل تمرین بیاییم در صورتی که اگر در این مکان 
رختکن وجود داشته باشد می توانیم لباس های 
ورزشی خود را به همراه بیاوریم در محل تمرین 
تعویض کنیم. اســماء یکی دیگر از ورزشکاران 
این رشــته گفت: متاسفانه این پیست پر از لجن 
شــده اســت و نیاز به لایروبی دارد اما توان این 
 کار از دســت ما ورزشــکاران خارج است و به
 دســتگاه های پیشــرفته برای رفع این مشکل 

نیاز اســت، شرایط کف این پیســت به گونه ای 
 اســت که گاهی اوقات هنگام تمرین آب پایین 
می رود و از وســط پیســت باید از قایق خارج 
شویم کشان کشان قایق را به سمت اسکله بیاوریم 
که به دلیل گل و لای زیاد تا زانو در گل فرو می 
رویم.اســماء ادامه داد: نبود آب و برق نیز یکی 
دیگر از مشکلات ما در محل تمرین است، گاهی 
 اوقات جزر و مد دریا تمرین ما را به شب موکول 
می کند که به دلیل نبود برق با اضطراب زیاد در محل 
 تمرین حاظر می شویم، بچه های تیم از منزل آب 
می آورند و پــس از تمرین نیاز به دوش گرفتن 
دارند اما متاســفانه نه آبی هســت و نه جایگاه 
مناسبی برای این کار و بدون تعویض لباس ها پس 

از اتمام تمرین، خود را به خانه می رسانیم.کیانا نیز 
در این رابطه گفت : متاســفانه یکی از بزرگترین 
خورهای ورود فاضلاب به دریا در جوار پیست 
تمرین هیات قایقرانی وجــود دارد که عوارض 
ناشــی از آن ایجاد بیماری های پوستی و ریوی 
برای ورزشکاران است.کانتینرهای محل نگهداری 
کایاک های تک نفره و دونفره فرسوده اند و محل 
تجمع موش ها شده است که حضور این جانوران 
موذی باعث شده خســارت هایی به تجهیزات 
ورزشکاران وارد شود. هنگامی که باران می آید 
کانتینرها پر از آب باران می شــوند و خسارتی 

دیگر به امکانات وارد می کند.حتی ســطل زباله 
هم در اطراف محل تمرین ما مشاهده نمی کنید، 
با کمترین امکانات توانسته ایم بهترین های کشور 
باشیم و در مسابقات آسیایی و جهانی برای کشور 
عزیزمان افتخار آفرینی کنیم. پیست تمرینی نیاز به 
حمایت مسئولین استان وشهرستان  دارد، اگر  این 
پیست مجهز شود حتی می توانیم میزبان مسابقات 
کشوری در استان باشیم. ظرفیت دریا را نمی توان 
با حوضچه های مصنوعی دیگر استان ها یکسان 
 دانســت.خبرنگار دریا با مشاهدات عینی خود 
می گوید:  ورزشــکاران این رشته ورزشی حتی 
یک سایبان ندارند و برای انتقال مباحث حرفه ای 
و شنیدن صحبت های مربی و همچنین استراحت 
 کوتــاه  به ناچــار در معرض نــور آفتاب قرار 
می گیرند.شــهرداری بندرعباس بــه تازگی دو 
سرویس بهداشتی ســیار به این مکان اهدا کرده 
است که به دلیل نداشــتن حصار در محدوده ی 
این پیست درب یکی از سرویس های بهداشتی 
را دزدیده انــد و به دلیل فراهم نبودن اتصال این 
 سرویس های بهداشــتی به چاه فاضلاب از آن 
نمی توان اســتفاده کرد. هفتــه ی پیش نیز یکی 
از چرخ های حمل قایق توســط افراد ناشناس 
 سرقت شــده است که شــرایط به آب انداختن
 قایق های بزرگ را سخت کرده است.دید عمومی 
محل تمرین نیز یکی از مشــکلات بانوان قایق 
ران اســت که با آن دســت و پنجه نرم می کنند 
اگر فضای تمرینی آنها نیز محصور شــود آنها با 
شــرایط بهتری می توانند تمرین کنند.نکته قابل 
توجه دیگر آن است که یک حوضچه استاندارد 
برای تمرین این ورزش آبی حدود یک هزار متر 
است اما ورزشکاران نمونه استان در حوضچه ای 
به طول 430 متر تمرینات خود را دنبال می کنند.

ورزشکاران می گویند با شرایطی که در این گفتگو 
مطرح شد انگیزه خود را از دست نخواهیم داد و 
برای کسب موفقیت های بیشتر با تمام مشکلات 
پیش رو دســت و پنجه نرم می کنیم. ما اهداف 

بزرگی را در ســر داریم و تــا تحقق آن اهداف 
 که ایســتادن بر ســکوهای افتخار جهانی است 
فاصله ای نمانده اســت ما به دنبال این هستیم با 
انسجام بیشتر در سال آتی در مسابقات آسیایی 
شرکت نماییم و با قهرمانی در این مسابقات جواز 
صعود مستقیم به المپیک را بدست آوریم.گفتنی 

است استان هرمزگان با حضور سه تیم در رشته 
دراگون بت به رقابت با حریفان خود می پردازد 
که دوتیم آن متعلق به بانوان استان است. در لیگ 
برتر آب های آرام نیز تیم بانوان باشگاه تایدواتر 
بعد از تیم آوای شهرکرد در جایگاه دوم کشوری 

قرار دارد.

,,
ورزشکاران این رشته ورزشی 
حتــی یــک ســایبان ندارند و 
برای انتقال مباحــث حرفه ای 
و شــنیدن صحبت های مربی و 
همچنیــن اســتراحت کوتاه  به 
ناچار در معرض نور آفتاب قرار 

می گیرند

  بانــوی قایقــران عضو تیــم ملی کشــورمان گفت: 
پس از کســب موفقیت در مســابقات آســیایی سال 
 جاری، به قهرمانی در مســابقات آســیایی سال آینده

 می اندیشم.
   کیانا کمال زاده در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه 
دریــا بیان کرد: علاقه زیادی به ورزش های آبی دارم و این 
علاقه فراوان مرا به سمت ورزش قایقرانی کشاند.وی با بیان 
اینکه پیش از اینکه به ســمت قایقرانی برود، در رشته شنا 
فعالیــت می‌کرد، تصریح کرد: فعالیت ورزشــی خود را در 
رشته شــنا آغاز کردم و با توصیه خاله ام در بندر انزلی  به 
تیم قایقرانی این شــهر معرفی  و پارو به دســت شدم و هم 
اکنون شش سال است که زیر نظر خانم پاسلار در بندرعباس 
فعالیت دارم.بانوی 18 ساله قهرمان قایقرانی ابراز کرد: پنج 
سال است که در این رشته عضو تیم ملی قایقرانی در بخش 
کایاک هستم، از اولین دوره‌ای که مسابقات برون‌مرزی شرکت 
کردم توانستم با تیم ملی جوانان در مسابقات آسیایی چین 
یــک مدال برنز در ماده 500 متــر کایاک چهار نفره بانوان 
به دســت آورم.کمال زاده که مدال های با ارزشی  همچون 
مدال طلا و نقره مسابقات آسیایی ازبکستان،برنز مسابقات 
آســیایی چین ، و چندین مدال رنگارنگ استانی و کشوری 
را در کارنامه ورزشــی خود دارد، گفت: تحصیل را اولویت 
اول زندگی می دانــم و ورزش را در کنار تحصیل پیگیری 
می کنم، توصیه ام به تمام ورزشکاران این است که تحصیل 
را فــدای ورزش نکننــد و در کنار تحصیل بــه ورزش و 
فعالیت های دیگر پرداخته شــود.بانوی قایقران عضو تیم 
 هرمزگان خاطرنشــان کرد: بهترین مشوق های من مربی و  
خانواده ام هســتند و در جمع خانواده نیز انگیزه های برادر 
بزرگترم باعث شده اســت به موفقیت های بیشتری برسم.

کمال زاده با بیــان اینکه ورزش قایقرانی ورزش آســانی 
نیست، بیان داشــت: فعالیت در این رشته کار آسانی نیست 
 و اگر تمرین و اســتمرار در فعالیت های این رشــته نباشد

 نمــی توان به صورت حرفه ای آن را دنبال کرد.وی بهترین 
خاطره ورزشــی خود را کســب جایگاه اول در مسابقات 
آسیایی ازبکستان ســال جاری عنوان کرد و افزود: شرایط 
تمرینی خیلی سختی را قبل از مســابقات تجربه کردم اما 
ماحصل آن تمرین ها کسب مقام اول در این دوره از مسابقات 
بود.کمال زاده در پایان خاطرنشان کرد: برنامه ریزی و تلاشم 
جهت شرکت در مســابقات دوره ای آسیا و کسب سهمیه 
المپیک آسیایی اســت تا بتوانم باری دیگر توانمندی های 

خودم را به دیگر رقبا ثابت نمایم.

کیانا کمال زاده:
به قهرمانی در المپیک آسیایی 2022 می اندیشم

بانوان قایقران هرمزگانی با فقر امکانات دست و پنجه نرم می کنند


